

**TAHUN ANGGARAN 2020**

Pengguna Anggaran :
a. Nama : FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP
b. NIP : 19801006 200012 1 001
c. Jabatan : Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

KODE	NAMA FORMULIR
RKA - SKPD	Ringkasan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 1	Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 2.1	Rincian Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 2.2	Rekapitulasi Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 2.2.1	Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 3.1	Rincian Penerimaan Pembiayaan Daerah
RKA - SKPD 3.2	Rincian Pengeluaran Pembiayaan Daerah

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG Tahun Anggaran : 2020		
Urusan Pemerintahan : 4 . 03 Urusan Penunjang Kepegawaian Organisasi : 4 . 03 . 12 BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA Sub Unit Organisasi : 4 . 03 . 12 . 01 BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA			
RINGKASAN ANGGARAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
KODE REKENING	URAIAN		JUMLAH (Rp)
1	2		3
5	BELANJA		8.087.163.000,00
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG		2.768.924.000,00
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai		2.768.924.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG		5.318.239.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		4.219.432.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal		1.098.807.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)		(8.087.163.000,00)
Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			

Formulir RKA SKPD

Halaman 1

Printed By Sim03



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4 . 03 Urusan Penunjang Kepegawaian
Organisasi : 4 . 03 . 12 BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Sub Unit Organisasi : 4 . 03 . 12 . 01 BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

RINCIAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	Tahun n				
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				2.768.924.000,00	
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG				2.768.924.000,00	
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai				2.768.924.000,00	
5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan				2.162.519.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi				1.681.584.000,00	
	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi					
	- Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.00	Tahun	1.681.584.000	1.681.584.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga				126.080.000,00	
	Tunjangan Keluarga					
	- Tunjangan Keluarga Pegawai BKPPD	1.00	Tahun	126.080.000	126.080.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan				174.570.000,00	
	Tunjangan Jabatan					
	- Tunjangan Jabatan Pegawai BKPPD	1.00	Tahun	174.570.000	174.570.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum				47.427.000,00	
	Tunjangan Fungsional Umum					
	- Tunjangan Fungsional Umum Pegawai BKPPD	1.00	Tahun	47.427.000	47.427.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras				79.095.000,00	
	Tunjangan Beras					
	- Tunjangan Beras Pegawai BKPPD	1.00	Tahun	79.095.000	79.095.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				6.655.000,00	
	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus					
	- Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus Pegawai BKPPD	1.00	Tahun	6.655.000	6.655.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE REKENING	URAIAN	Tahun n					
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5		
5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji				58.000,00		
	Pembulatan Gaji - Pembulatan Gaji Pegawai BKPPD	1.00	Tahun	58.000	58.000,00		
5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan				47.050.000,00		
	Iuran Asuransi Kesehatan - Iuran Asuransi Kesehatan	1.00	Tahun	47.050.000	47.050.000,00		
5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS				606.405.000,00		
5 . 1 . 1 . 02 . 01					606.405.000,00		
		Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja					
		Tambahan Penghasilan ASN - Tambahan Penghasilan ASN	13.00	Bulan	15.930.000	207.090.000,00	
	Tunjangan Kinerja - Tunjangan Kinerja	1.00	Tahun	399.315.000	399.315.000,00		
Keterangan :			Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP . 19801006 200012 1 001				
- Tanggal Pembahasan							
- Catatan hasil pembahasan							
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH							
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN			
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Plt. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA				
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PE				
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN				
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN				



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2

Urusan Pemerintahan : 4 . 03

Urusan Penunjang Kepegawaian

Organisasi : 4 . 03 . 12

BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

Sub Unit Organisasi : 4 . 03 . 12 . 01

BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATI	JUMLAH				
				Tahun n				Tahun n + 1
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
4.03 . 4.03.12 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran		80 Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran 563 lbr	0,00	667.954.000,00	0,00	667.954.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 01 . 01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	Pangkajene Sidenreng		0,00	3.078.000,00	0,00	3.078.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 01 . 02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air Dan Listrik	Pangkajene Sidenreng	12 Bulan	0,00	60.000.000,00	0,00	60.000.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 01 . 05	Penyediaan Jasa Jaminan Barang Milik Daerah	Pangkajene Sidenreng	1 unit	0,00	5.000.000,00	0,00	5.000.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 01 . 06	Penyediaan Jasa Pemeliharaan Dan Perizinan Kendaraan Dinas/operasional	Pangkajene Sidenreng	16 Unit	0,00	8.400.000,00	0,00	8.400.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 01 . 07	Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan	Pangkajene Sidenreng	12 Bulan	0,00	16.248.000,00	0,00	16.248.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 01 . 08	Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor	Pangkajene Sidenreng	12 Bulan	0,00	21.942.000,00	0,00	21.942.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 01 . 17	Rapat-rapat Koordinasi Dan Konsultasi Ke Dalam Daerah	Pangkajene Sidenreng	60 Kali	0,00	5.500.000,00	0,00	5.500.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 01 . 18	Rapat-rapat Koordinasi Dan Konsultasi Ke Luar Daerah	Luar Daerah	70 Kali	0,00	315.543.000,00	0,00	315.543.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 01 . 20	Pelayanan Administrasi Perkantoran	Pangkajene Sidenreng	12 Bulan	0,00	232.243.000,00	0,00	232.243.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 02	Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur		80 Cakupan Ketersediaan Sarana dan Prasarana Aparatur 2 Unit	0,00	96.180.000,00	155.152.000,00	251.332.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 02 . 07	Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor	Pangkajene Sidenreng	2 Unit	0,00	0,00	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 02 . 09	Pengadaan Peralatan Gedung Kantor	Pangkajene Sidenreng	8 Unit	0,00	0,00	122.390.000,00	122.390.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 02 . 10	Pengadaan Mebeleur	Pangkajene Sidenreng	23 Unit	0,00	0,00	14.762.000,00	14.762.000,00	0,00

Formulir RKA SKPD 2.2

Halaman 1

Printed By Sim03

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATI)	JUMLAH				
				Tahun n				Tahun n + 1
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
4.03 . 4.03.12 . 02 . 22	Pemeliharaan Rutin/berkala Gedung Kantor	Pangkajene Sidenreng	2 Unit	0,00	20.000.000,00	0,00	20.000.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 02 . 24	Pemeliharaan Rutin/berkala Kendaraan Dinas/operasional	Pangkajene Sidenreng	16 Unit	0,00	67.200.000,00	0,00	67.200.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 02 . 26	Pemeliharaan Rutin/berkala Perlengkapan Gedung Kantor	Pangkajene Sidenreng	5 Unit	0,00	1.750.000,00	0,00	1.750.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 02 . 28	Pemeliharaan Rutin/berkala Peralatan Gedung Kantor	Pangkajene Sidenreng	11 Unit	0,00	7.230.000,00	0,00	7.230.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 03	Program Peningkatan Disiplin Aparatur		0.71 Persentase ASN yang Mendapatkan Pembinaan	0,00	31.986.000,00	0,00	31.986.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 03 . 09	Penanganan Kasus-kasus pelanggaran disiplin ASN	Kabupaten Sidenreng Rappang	37 Orang	0,00	31.986.000,00	0,00	31.986.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur		16.15 Cakupan ASN yang mengikuti Pendidikan dan Pelatihan	0,00	2.256.109.000,00	0,00	2.256.109.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 05 . 01	Pendidikan Dan Pelatihan Formal	Kabupaten Sidenreng Rappang	19 Orang	0,00	288.279.000,00	0,00	288.279.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 05 . 04	Pendidikan Dan Pelatihan Prajabatan Bagi Casn	Kabupaten Sidenreng Rappang	183 Orang	0,00	1.712.648.000,00	0,00	1.712.648.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 05 . 06	Pendidikan Dan Pelatihan Teknis/fungsional Bagi Asn	Kabupaten Sidenreng Rappang	130 Orang	0,00	69.574.000,00	0,00	69.574.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 05 . 07	Pendidikan Dan Pelatihan Struktural	Kabupaten Sidenreng Rappang	130 Orang	0,00	52.160.000,00	0,00	52.160.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 05 . 09	Penyusunan rencana Pembinaan Karier ASN	Kabupaten Sidenreng Rappang	200 Orang	0,00	104.583.000,00	0,00	104.583.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 05 . 10	Pemberian Satya Lencana bagi ASN	Kabupaten Sidenreng Rappang	200 Orang	0,00	18.408.000,00	0,00	18.408.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 05 . 11	Pemberian Penghargaan bagi ASN Berprestasi	Kabupaten Sidenreng Rappang	5 Orang	0,00	10.457.000,00	0,00	10.457.000,00	0,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATI	JUMLAH				
				Tahun n				Tahun n + 1
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
4.03 . 4.03.12 . 06	Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja Dan Keuangan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja Dan Ikhtisar Realisasi Kinerja Skpd	Pangkajene Sidenreng	59.80 Nilai SAKIP OPD 5 Laporan					
4.03 . 4.03.12 . 06 . 01				0,00	8.935.000,00	0,00	8.935.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 15				0,00	8.935.000,00	0,00	8.935.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 15	Program Pembinaan Dan Pengembangan Aparatur	Kabupaten Sidenreng Rappang	85 Cakupan ASN yang direkrut sesuai dengan Formasi 100 Orang	0,00	1.074.824.800,00	943.655.000,00	2.018.479.800,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 15 . 05				0,00	9.813.800,00	0,00	9.813.800,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 15 . 08				0,00	180.996.000,00	0,00	180.996.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 15 . 11				0,00	344.738.000,00	0,00	344.738.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 15 . 12				0,00	322.092.000,00	942.355.000,00	1.264.447.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 15 . 14				0,00	157.885.000,00	1.300.000,00	159.185.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 15 . 15				0,00	19.211.000,00	0,00	19.211.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 15 . 16				0,00	40.089.000,00	0,00	40.089.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 16				0,00	83.443.200,00	0,00	83.443.200,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 16 . 01				0,00	31.047.000,00	0,00	31.047.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 16 . 02	Program Pelayanan Administrasi Kepegawaian	Kabupaten Sidenreng Rappang	80 Cakupan Pelayanan Pensiun dan Izin Cerai dan Cuti ASN 242 Orang	0,00	2.600.000,00	0,00	2.600.000,00	0,00
				0,00	2.600.000,00	0,00	2.600.000,00	0,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATI)	JUMLAH				
				Tahun n				Tahun n + 1
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
4.03 . 4.03.12 . 16 . 03	Pelayanan Cuti ASN	Kabupaten Sidenreng Rappang	1000 Orang	0,00	2.368.000,00	0,00	2.368.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 16 . 04	Pembangunan/pengembangan sistem informasi kepegawaian daerah	Kabupaten Sidenreng Rappang	1908 Orang	0,00	42.027.000,00	0,00	42.027.000,00	0,00
4.03 . 4.03.12 . 16 . 05	Pelayanan kepangkatan dan berkala	Kabupaten Sidenreng Rappang	3325 Orang	0,00	5.401.200,00	0,00	5.401.200,00	0,00
Jumlah				0,00	4.219.432.000,00	1.098.807.000,00	5.318.239.000,00	0,00
Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP . 19801006 200012 1 001								



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	: 4.03	Urusan Penunjang Kepegawaian
Organisasi	: 4.03 . 4.03.12	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program	: 4.03 . 4.03.12 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	: 4.03 . 4.03.12 . 01 . 01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp3.078.000,00	(Tiga juta tujuh puluh delapan ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Pelayanan Administrasi Perkantoran	80 Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 3.078.000
KELUARAN	Jumlah Dokumen Bermaterai	563 lbr
HASIL	Jumlah Dokumen Bermaterai	563 lbr

Kelompok Sasaran Kegiatan : Seluruh SKPD dan instansi yang terkait TUPOKSI BKPPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				3.078.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				3.078.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				3.078.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.078.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				3.078.000,00
	Belanja Materai				3.078.000,00
	- Materai 3000	100.00	lbr	3.000,00	300.000,00
	- Materai 6000	463.00	lbr	6.000,00	2.778.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PE		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 4.03

Organisasi : 4.03 . 4.03.12

Program : 4.03 . 4.03.12 . 01

Kegiatan : 4.03 . 4.03.12 . 01 . 02

Urusan Penunjang Kepegawaian
BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air Dan Listrik

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp60.000.000,00 *(Enam puluh juta rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Pelayanan Administrasi Perkantoran	80 Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 60.000.000
KELUARAN	Tersedianya Pembayaran Tagihan Listrik	12 Bulan
HASIL	Terselesaikannya Pembayaran Tagihan listrik	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : BKPPD dan PLN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				60.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				60.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				60.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				60.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				58.800.000,00
	Belanja Tagihan Listrik				58.800.000,00
	- Tagihan Listrik	12.00	Bulan	4.900.000,00	58.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				1.200.000,00
	Belanja Iuran TV Kabel				1.200.000,00
	- Iuran TV Kabel	12.00	Bulan	100.000,00	1.200.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PE		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	: 4.03	Urusan Penunjang Kepegawaian
Organisasi	: 4.03 . 4.03.12	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program	: 4.03 . 4.03.12 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	: 4.03 . 4.03.12 . 01 . 05	Penyediaan Jasa Jaminan Barang Milik Daerah

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp5.000.000,00	(Lima juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Pelayanan Administrasi Perkantoran	80 Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 5.000.000
KELUARAN	Jumlah Barang milik Daerah yang diasuransikan	1 unit
HASIL	Terbayarnya Asuransi Kendaraan Dinas	1 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kendaraan Dinas Kepala Badan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				5.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				5.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi				5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 02	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah				5.000.000,00
	Belanja Premi Asuransi Kendaraan Milik Daerah				5.000.000,00
	- Premi Asuransi Daihatsu Terios DP 318 C	1.00	Unit	5.000.000,00	5.000.000,00



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 4.03

Organisasi : 4.03 . 4.03.12

Program : 4.03 . 4.03.12 . 01

Kegiatan : 4.03 . 4.03.12 . 01 . 06

Urusan Penunjang Kepegawaian
BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Penyediaan Jasa Pemeliharaan Dan Perizinan Kendaraan Dinas/operasional

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp8.400.000,00 *(Delapan juta empat ratus ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Pelayanan Administrasi Perkantoran	80 Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 8.400.000
KELUARAN	Jumlah Kendaraan Dinas yang Diperbaharui Perizinannya	16 Unit
HASIL	Terselesaikannya Kendaraan Dinas yang Diperbaharui Perizinannya	16 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pembayaran Pajak Kendaraan Operasional

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				8.400.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				8.400.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				8.400.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				8.400.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				8.400.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				8.400.000,00
	- Pajak Kendaraan Roda 4	4.00	Unit	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Pajak Kendaraan Roda 2	12.00	Unit	200.000,00	2.400.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PEN		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA					
Halaman 2					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 4.03

Organisasi : 4.03 . 4.03.12

Program : 4.03 . 4.03.12 . 01

Kegiatan : 4.03 . 4.03.12 . 01 . 07

Urusan Penunjang Kepegawaian
BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp16.248.000,00 *(Enam belas juta dua ratus empat puluh delapan ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Pelayanan Administrasi Perkantoran	80 Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 16.248.000
KELUARAN	Pengelolaan Jasa Administrasi Keuangan yang Efektif dan Akuntabel	12 Bulan
HASIL	Pengelolaan Jasa Administrasi Keuangan yang Efektif dan Akuntabel	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Administrasi Keuangan Kantor BKPPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				16.248.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				16.248.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				16.248.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				14.568.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				14.568.000,00
	Belanja ATK				14.568.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	31.00	Rim	62.000,00	1.922.000,00
	- Kertas - HVS Kwarto 70 gr	32.00	Rim	55.000,00	1.760.000,00
	- Kertas NCR - Uk. Folio	30.00	Block	137.000,00	4.110.000,00
	- Amplop - Medium 10 x 16	10.00	Dos	26.000,00	260.000,00
	- Map Karton	100.00	Lembar	3.000,00	300.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	50.00	Lembar	9.000,00	450.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06	- Staples - No. 10	10.00	Buah	19.000,00	190.000,00
	- Isi Staples - 10	10.00	Dos	62.000,00	620.000,00
	- Ballpoint - Balliner	2.00	Dos	192.000,00	384.000,00
	- Ballpoint - V2	7.00	Dos	26.000,00	182.000,00
	- Spidol - Marker	1.00	Dos	68.000,00	68.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 107	3.00	Dos	47.000,00	141.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 111	10.00	Dos	7.000,00	70.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 155	10.00	Dos	10.000,00	100.000,00
	- Lem Kertas - Stick Besar	2.00	Buah	50.000,00	100.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA BLACK	4.00	Pcs	147.000,00	588.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA COLOR	4.00	Pcs	146.000,00	584.000,00
	- Catridge Printer Hitam	3.00	Buah	270.000,00	810.000,00
	- Catridge Printer Warna	3.00	Buah	300.000,00	900.000,00
	- Box File	35.00	Buah	25.000,00	875.000,00
	- Amplop - 90/80	7.00	Dos	22.000,00	154.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.680.000,00
	Belanja Penggandaan				1.680.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.680.000,00
	- Biaya Foto Copy	4,200.00	Lembar	400,00	1.680.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PE		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA					
Halaman 3					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	: 4.03	Urusan Penunjang Kepegawaian
Organisasi	: 4.03 . 4.03.12	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program	: 4.03 . 4.03.12 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	: 4.03 . 4.03.12 . 01 . 08	Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp21.942.000,00	(Dua puluh satu juta sembilan ratus empat puluh dua ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Pelayanan Administrasi Perkantoran	80 Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 21.942.000
KELUARAN	Pembayaran Jasa Kebersihan Kantor	12 Bulan
HASIL	Terselesaikannya Pembayaran Jasa Kebersihan Kantor	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pembayara Upah Petugas Kebersihan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				21.942.000,0
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				21.942.000,0
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				21.942.000,0
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.462.000,0
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				3.462.000,0
	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih				3.462.000,0
	- Sapu Ijuk Lantai - Serabut	5.00	Buah	43.000,00	215.000,0
	- Keranjang Sampah - Besar	3.00	Buah	162.000,00	486.000,0
	- Sekrop Sampah	4.00	Buah	26.000,00	104.000,0
	- Kesen kaki	4.00	Buah	68.000,00	272.000,0
	- Sapu Bulu Ayam	6.00	Buah	14.000,00	84.000,0
	- Penyegar Udara	8.00	Botol	31.000,00	248.000,0

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03	- Tissue	12.00	Dos	14.000,00	168.000,00
	- Alat Pel	2.00	Buah	415.000,00	830.000,00
	- Sapu Lidi	15.00	Buah	15.000,00	225.000,00
	- Bahan Pembersih WC	10.00	Botol	20.000,00	200.000,00
	- Bahan Pembersih Lantai	10.00	Botol	20.000,00	200.000,00
	- Bahan Pembersih Kaca	13.00	Botol	10.000,00	130.000,00
	- Cairan Pembersih Piring	15.00	Botol	20.000,00	300.000,00
	Belanja Jasa Kantor				18.480.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				18.480.000,00
	Upah/Jasa Pihak Ketiga				18.480.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	- Honor/uang Jasa Petugas Kebersihan Skpd - cleaning service SKPD	24.00	o/b	500.000,00	12.000.000,00
	- Honor/uang Jasa Petugas Kebersihan Skpd - petugas Taman SKPD	12.00	o/b	500.000,00	6.000.000,00
	- Iuran Sampah	12.00	Bulan	40.000,00	480.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia <		



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	:	4.03	Urusan Penunjang Kepegawaian
Organisasi	:	4.03 . 4.03.12	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program	:	4.03 . 4.03.12 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	:	4.03 . 4.03.12 . 01 . 17	Rapat-rapat Koordinasi Dan Konsultasi Ke Dalam Daerah

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp5.500.000,00	(Lima juta lima ratus ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Pelayanan Administrasi Perkantoran	80 Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 5.500.000
KELUARAN	Jumlah Perjalanan Dinas Dalam Daerah	60 Kali
HASIL	Terselesaikannya Perjalanan Dinas Dalam Daerah	60 Kali

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah Perjalanan Dinas Dalam Daerah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				5.500.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				5.500.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				5.500.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				5.500.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				5.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				5.500.000,00
	- Eselon II	20.00	Kali	100.000,00	2.000.000,00
	- Eselon III	20.00	Kali	100.000,00	2.000.000,00
	- Eselon IV dan Staf	20.00	kali	75.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PEN		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA					
Halaman 2					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 4.03

Organisasi : 4.03 . 4.03.12

Program : 4.03 . 4.03.12 . 01

Kegiatan : 4.03 . 4.03.12 . 01 . 18

Urusan Penunjang Kepegawaian
BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Rapat-rapat Koordinasi Dan Konsultasi Ke Luar Daerah

Lokasi Kegiatan : Luar Daerah

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp315.543.000,00 *(Tiga ratus lima belas juta lima ratus empat puluh tiga ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Pelayanan Administrasi Perkantoran	80 Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 315.543.000
KELUARAN	Jumlah Perjalanan Dinas Luar Daerah	70 Kali
HASIL	Terselesaikannya Perjalanan Dinas Luar Daerah	70 Kali

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah Perjalanan Dinas Luar Daerah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				315.543.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				315.543.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				315.543.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				315.543.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				315.543.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				315.543.000,00
	- Eselon II	28.00	kali	6.000.000,00	168.000.000,00
	- Eselon III	27.00	Kali	4.000.000,00	108.000.000,00
	- Eselon IV dan Staf	15.00	Kali	2.636.200,00	39.543.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PEN		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA					
Halaman 2					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 4.03

Organisasi : 4.03 . 4.03.12

Program : 4.03 . 4.03.12 . 01

Kegiatan : 4.03 . 4.03.12 . 01 . 20

Urusan Penunjang Kepegawaian
BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Pelayanan Administrasi Perkantoran

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp232.243.000,00 *(Dua ratus tiga puluh dua juta dua ratus empat puluh tiga ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Pelayanan Administrasi Perkantoran	80 Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 232.243.000
KELUARAN	Pelayanan Administrasi Perkantoran Yang Efektif dan Efesien	12 Bulan
HASIL	Terlaksananya Pelayanan Administrasi Perkantoran Yang Efektif dan Efesien	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pelayanan Administrasi Perkantoran Yang Efektif dan Efesien

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				232.243.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				232.243.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				232.243.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				14.476.200,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				14.476.200,00
	Belanja ATK				14.476.200,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	68.00	Rim	62.000,00	4.216.000,00
	- Buku Agenda keluar/ Masuk - Isi 100 Lembar	18.00	Buah	25.000,00	450.000,00
	- Tipe Ex	2.00	Dos	56.000,00	112.000,00
	- Catridge Printer Hitam	3.00	Buah	270.000,00	810.000,00
	- Catridge Printer Warna	3.00	Buah	300.000,00	900.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA BLACK	4.00	Pcs	147.000,00	588.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ink or Tonner - TINTA COLOR	4.00	Pcs	146.000,00	584.000,00
	- Tinta Stempel	3.00	Botol	31.000,00	93.000,00
	- Tinta Stempel - Trodat	24.00	Botol	6.000,00	144.000,00
	- Ballpoint - V2	10.00	Dos	26.000,00	260.000,00
	- Ballpoint - Balliner	3.00	Dos	192.000,00	576.000,00
	- Spidol White board -	3.00	Dos	100.000,00	300.000,00
	- Pensil - 2B / 12 Pcs	3.00	Dos	25.000,00	75.000,00
	- Staples - No. 10	4.00	Buah	19.000,00	76.000,00
	- Isi Staples - 10	3.00	Dos	62.000,00	186.000,00
	- Stempel - Stamp Karet	4.00	Buah	9.000,00	36.000,00
	- stempel trodat BKPPD	5.00	Buah	70.000,00	350.000,00
	- stempel Pengesahan	2.00	Buah	70.000,00	140.000,00
	- Stempel Koordinasi	4.00	Buah	70.000,00	280.000,00
	- Stempel Tanggal	4.00	Buah	125.000,00	500.000,00
	- Stamp Pad (Bantalan)	5.00	Buah	44.000,00	220.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 200	10.00	Dos	18.000,00	180.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 111	10.00	Dos	7.000,00	70.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Besar	1.00	Buah	93.200,00	93.200,00
	- Amplop - Medium 10 x 16	4.00	Dos	26.000,00	104.000,00
	- Stabilo Warna	5.00	Buah	11.000,00	55.000,00
	- Map - Snelhecter Biasa	26.00	Lembar	3.000,00	78.000,00
	- Map - Snelhecter Plastik	25.00	Lembar	2.000,00	50.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	25.00	Lembar	9.000,00	225.000,00
	- Box File	5.00	Buah	25.000,00	125.000,00
	- Map Snell Hekter - pakai Besi	20.00	Lembar	6.000,00	120.000,00
	- Map Karton	200.00	Lembar	3.000,00	600.000,00
	- Lem Kertas - Stick Besar	2.00	Buah	50.000,00	100.000,00
	- Celotape - Jilid	5.00	Roll	37.000,00	185.000,00
	- Plastik Jilid	3.00	Bungkus	50.000,00	150.000,00
	- Penggaris - Besi 30 Cm	2.00	Buah	11.000,00	22.000,00
	- Baterai Kecil	30.00	Buah	5.000,00	150.000,00
	- Stip Karet	10.00	Buah	3.000,00	30.000,00
	- Pita Print	4.00	pak	55.000,00	220.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 107	10.00	Dos	47.000,00	470.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 155	10.00	Dos	10.000,00	100.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 260	10.00	Dos	24.000,00	240.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Besar	1.00	Buah	93.000,00	93.000,00
	- Kertas Jilid -	1.00	Bungkus	52.000,00	52.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03	- Spidol - Marker	1.00	Dos	68.000,00	68.000,00
	Belanja Jasa Kantor				24.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				24.000.000,00
	Upah/Jasa Pihak Ketiga				24.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	- Upah Petugas Keamanan - Penjaga malam SKPD	12.00	o/b	500.000,00	6.000.000,00
	- Upah Operator Komputer - Operator SIMDA 2 Orang x 12 Bulan	24.00	Orang/Bulan	500.000,00	12.000.000,00
	- Upah Operator Komputer - Operator SIPPD 1 Orang x 12 Bulan	12.00	Orang/Bulan	500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak dan Penggandaan				17.894.800,00
	Belanja Cetak				6.270.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak				6.270.000,00
	- Amplop Kop Bupati 28 x 10	200.00	Lembar	4.300,00	860.000,00
	- Amplop Kop Bupati 40 x 28	200.00	Lembar	5.000,00	1.000.000,00
	- Amplop Kop Setda 28 x 10	200.00	Lembar	4.300,00	860.000,00
	- Amplop Kop Setda 40 x 28	245.00	Lembar	5.000,00	1.225.000,00
	- Amplop Kop BKPPD 28 x 10	250.00	Lembar	4.300,00	1.075.000,00
	- Amplop Kop BKPPD 40 x 28	250.00	Lembar	5.000,00	1.250.000,00
	Belanja Penggandaan				11.624.800,00
	Belanja Penggandaan				11.624.800,00
5 . 2 . 2 . 11	- Biaya Foto Copy	29,062.00	Lembar	400,00	11.624.800,00
	Belanja Makanan dan Minuman				175.872.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				168.300.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				168.300.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	- Uang Makan Dan Minum Harian Pns	7,480.00	Org/Hari	22.500,00	168.300.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				7.572.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu				7.572.000,00
	- Minuman Teh Kemasan - 250 ml + 50%	480.00	Kotak	8.000,00	3.840.000,00
	- Air Kemasan - Botol Sedang	25.00	Dos	75.000,00	1.875.000,00
	- Air Kemasan - Gelas	12.00	Dos	56.000,00	672.000,00
	- Biscuit Kaleng	12.00	Kaleng	80.000,00	960.000,00
	- Kacang Kulit	15.00	Bungkus	15.000,00	225.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PEN		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	: 4.03	Urusan Penunjang Kepegawaian
Organisasi	: 4.03 . 4.03.12	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program	: 4.03 . 4.03.12 . 02	Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur
Kegiatan	: 4.03 . 4.03.12 . 02 . 07	Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp18.000.000,00	(Delapan belas juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Sarana dan Prasarana Aparatur	80 Cakupan Ketersediaan Sarana dan Prasarana Aparatur
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 18.000.000
KELUARAN	Jumlah Perlengkapan Gedung Kantor Yang Diadakan	2 Unit
HASIL	Terlaksananya Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor	2 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah Perlengkapan Gedung Kantor Yang Diadakan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				18.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				18.000.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				18.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				18.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				18.000.000,00
	Pengadaan AC Split				18.000.000,00
	- AC Split 1 PK	1.00	Unit	6.000.000,00	6.000.000,00
	- AC Split 2 PK	1.00	Unit	12.000.000,00	12.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PEN		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA

Printed By Sim03

Halaman 2



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 4.03

Organisasi : 4.03 . 4.03.12

Program : 4.03 . 4.03.12 . 02

Kegiatan : 4.03 . 4.03.12 . 02 . 09

Urusan Penunjang Kepegawaian
BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur
Pengadaan Peralatan Gedung Kantor

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp122.390.000,00 *(Seratus dua puluh dua juta tiga ratus sembilan puluh ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Sarana dan Prasarana Aparatur	80 Cakupan Ketersediaan Sarana dan Prasarana Aparatur
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 122.390.000
KELUARAN	Jumlah Peralatan Gedung Kantor Yang Diadakan	8 Unit
HASIL	Terlaksananya Pengadaan Peralatan Gedung Kantor	8 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah Peralatan Gedung Kantor Yang Diadakan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				122.390.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				122.390.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				122.390.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				122.390.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				122.390.000,00
	Pengadaan P.C Unit/ Komputer PC, Printer				122.390.000,00
	- Dekstop PC All in One	5.00	Unit	13.530.000,00	67.650.000,00
	- Laptop	2.00	Unit	15.000.000,00	30.000.000,00
	- Printer Multi fungsi	5.00	Unit	4.948.000,00	24.740.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PEN		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA					
Halaman 2					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	: 4.03	Urusan Penunjang Kepegawaian
Organisasi	: 4.03 . 4.03.12	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program	: 4.03 . 4.03.12 . 02	Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur
Kegiatan	: 4.03 . 4.03.12 . 02 . 10	Pengadaan Mebeleur

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp14.762.000,00	(Empat belas juta tujuh ratus enam puluh dua ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Sarana dan Prasarana Aparatur	80 Cakupan Ketersediaan Sarana dan Prasarana Aparatur
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 14.762.000
KELUARAN	Jumlah Barang Mebeleur Yang Diadakan	23 Unit
HASIL	Terselesaikannya Pengadaan Barang Mebeleur	23 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah Barang Mebeleur Yang Diadakan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				14.762.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				14.762.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				14.762.000,00
5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				14.762.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat				11.132.000,00
	Pengadaan Kursi Kerja Pegawai Non Struktural				11.132.000,00
	- Kursi Susun	22.00	Buah	506.000,00	11.132.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat				3.630.000,00
	Lemari Arsip untuk arsip Dinamis				3.630.000,00
	- Lemari Arsip	1.00	Buah	3.630.000,00	3.630.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PEN		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA					
Halaman 2					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 4.03

Organisasi : 4.03 . 4.03.12

Program : 4.03 . 4.03.12 . 02

Kegiatan : 4.03 . 4.03.12 . 02 . 22

Urusan Penunjang Kepegawaian
BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur
Pemeliharaan Rutin/berkala Gedung Kantor

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp20.000.000,00 *(Dua puluh juta rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Sarana dan Prasarana Aparatur	80 Cakupan Ketersediaan Sarana dan Prasarana Aparatur
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 20.000.000
KELUARAN	Gedung Kantor Yang Terpelihara	2 Unit
HASIL	Terselesaikannya Pemeliharaan Gedung Kantor	2 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Gedung Kantor Yang Terpelihara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				20.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				20.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				20.000.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				20.000.000,00
	- Perbaikan dan Pengecatan Gedung Kantor	250.00	Meter	40.000,00	10.000.000,00
	- Upah Pengeboran Sumur Kantor	1.00	Kegiatan	10.000.000,00	10.000.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PEN		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA					
Halaman 2					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 4.03

Organisasi : 4.03 . 4.03.12

Program : 4.03 . 4.03.12 . 02

Kegiatan : 4.03 . 4.03.12 . 02 . 24

Urusan Penunjang Kepegawaian
BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur
Pemeliharaan Rutin/berkala Kendaraan Dinas/operasional

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp67.200.000,00 *(Enam puluh tujuh juta dua ratus ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG
Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah Kendaraan Dinas Yang Terpelihara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Dinas BKPPD				35.200.000,00
	- Mobil Daihatsu Terios 2 Unit	1,200.00	Liter	8.000,00	9.600.000,00
	- Mobil Toyota Avanza 2 unit	1,200.00	Liter	8.000,00	9.600.000,00
	- Mobil Daihatsu Zebra Expass	500.00	Liter	8.000,00	4.000.000,00
	- Motor 12 Unit	1,500.00	Liter	8.000,00	12.000.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Plt. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PEN		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA					
Halaman 2					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	: 4.03	Urusan Penunjang Kepegawaian
Organisasi	: 4.03 . 4.03.12	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program	: 4.03 . 4.03.12 . 02	Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur
Kegiatan	: 4.03 . 4.03.12 . 02 . 26	Pemeliharaan Rutin/berkala Perlengkapan Gedung Kantor

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp1.750.000,00	(Satu juta tujuh ratus lima puluh ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Sarana dan Prasarana Aparatur	80 Cakupan Ketersediaan Sarana dan Prasarana Aparatur
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1.750.000
KELUARAN	Jumlah Perlengkapan Gedung Kantor Yang Terpelihara	5 Unit
HASIL	Terselesaikannya Pemeliharaan Perlengkapan Gedung Kantor	5 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah Perlengkapan Gedung Kantor Yang Terpelihara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				1.750.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				1.750.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				1.750.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				1.750.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				1.750.000,00
	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				1.750.000,00
	- Pemeliharaan AC Split	5.00	Unit	350.000,00	1.750.000,00



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	: 4.03	Urusan Penunjang Kepegawaian
Organisasi	: 4.03 . 4.03.12	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program	: 4.03 . 4.03.12 . 02	Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana Aparatur
Kegiatan	: 4.03 . 4.03.12 . 02 . 28	Pemeliharaan Rutin/berkala Peralatan Gedung Kantor

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp7.230.000,00	(Tujuh juta dua ratus tiga puluh ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Sarana dan Prasarana Aparatur	80 Cakupan Ketersediaan Sarana dan Prasarana Aparatur
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 7.230.000
KELUARAN	Jumlah Peralatan Gedung Kantor Yang Terpelihara	11 Unit
HASIL	Terselesaikannya Pemeliharaan Peralatan Gedung Kantor	11 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah Peralatan Gedung Kantor Yang Terpelihara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				7.230.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				7.230.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				7.230.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				7.230.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				7.230.000,00
	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				7.230.000,00
	- Pemeliharaan Komputer PC	6.00	Unit/Tahun	680.000,00	4.080.000,00
	- Pemeliharaan Note Book/Laptop	5.00	Unit/Tahun	630.000,00	3.150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PEN		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA					
Halaman 2					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 4.03

Organisasi : 4.03 . 4.03.12

Program : 4.03 . 4.03.12 . 03

Kegiatan : 4.03 . 4.03.12 . 03 . 09

Urusan Penunjang Kepegawaian
BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program Peningkatan Disiplin Aparatur
Penanganan Kasus-kasus pelanggaran disiplin ASN

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp31.986.000,00 *(Tiga puluh satu juta sembilan ratus delapan puluh enam ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Peningkatan Disiplin ASN	0,71 Persentase ASN yang Mendapatkan Pembinaan
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 31.986.000
KELUARAN	Jumlah Penanganan kasus Pelanggaran Disiplin ASN dan mendapatkan Pembinaan	37 Orang
HASIL	Terselesaikannya Penanganan Kasus Pelanggaran Disiplin ASN	37 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah Penanganan Kasus-kasus Pelanggaran Disiplin ASN dan Mendapatkan Pembinaan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				31.986.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				31.986.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				31.986.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				5.053.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				5.053.000,00
	Belanja ATK				5.053.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	15.00	Rim	62.000,00	930.000,00
	- Stabilo Warna	3.00	Buah	11.000,00	33.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 155	10.00	Dos	10.000,00	100.000,00
	- Paper Clips - Jumbo Strip W	1.00	Pack	46.000,00	46.000,00
	- Stip Karet	3.00	Buah	3.000,00	9.000,00
	- Staples - No. 10	4.00	Buah	19.000,00	76.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Stamp Pad (Bantalan)	2.00	Buah	34.000,00	68.000,00
	- Map Snell Hekter - pakai Besi	50.00	Lembar	6.000,00	300.000,00
	- Box File	24.00	Buah	25.000,00	600.000,00
	- Tinta Printer BLACK	3.00	Botol	147.000,00	441.000,00
	- Tinta Printer COLOR	2.00	Botol	146.000,00	292.000,00
	- Amplop - 10 x 16	5.00	Dos	26.000,00	130.000,00
	- Catridge Printer Hitam	1.00	Buah	270.000,00	270.000,00
	- Ballpoint - Balliner Loreng	1.00	Dos	192.000,00	192.000,00
	- Ballpoint - V2	2.00	Dos	26.000,00	52.000,00
	- Pensil - 9000 2B / 12 Pcs	3.00	Dos	25.000,00	75.000,00
	- Tipe Ex - Pentel	3.00	Dos	19.000,00	57.000,00
	- Tinta Stempel	2.00	Botol	31.000,00	62.000,00
	- Spidol White board	2.00	Dos	100.000,00	200.000,00
	- Pita Mesin Ketik Manual - Cotton Hitam	3.00	Roll	24.000,00	72.000,00
	- Isi Staples - Max 10	1.00	Dos	62.000,00	62.000,00
	- Stempel Pengesahan	3.00	Buah	60.000,00	180.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 260	5.00	Dos	24.000,00	120.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 111	12.00	Dos	7.000,00	84.000,00
	- Lem Kertas - Besar	2.00	Botol	50.000,00	100.000,00
	- Buku Agenda	5.00	Buah	22.000,00	110.000,00
	- Pelubang Kertas	3.00	Buah	20.000,00	60.000,00
	- Map Karton	100.00	Lembar	3.000,00	300.000,00
	- Cutter	2.00	Buah	16.000,00	32.000,00
	5 . 2 . 2 . 03 Belanja Jasa Kantor				21.500.000,00
	5 . 2 . 2 . 03 . 15 Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				21.500.000,00
	Upah/Jasa Pihak Ketiga				21.500.000,00
	- Upah/Jasa Operator Ceklok - 2 Orang	24.00	o/b	500.000,00	12.000.000,00
	- Pemeliharaan Adaptor Ceklok	30.00	Buah	250.000,00	7.500.000,00
	- Biaya service	40.00	Kali	50.000,00	2.000.000,00
	5 . 2 . 2 . 06 Belanja Cetak dan Penggandaan				2.933.000,00
	5 . 2 . 2 . 06 . 01 Belanja Cetak				1.333.000,00
	Belanja Cetak				1.333.000,00
	- Amlop Kop Bupati 28 x 10	100.00	Lembar	4.300,00	430.000,00
	- Amplop BKPPD 28 x 10	100.00	Lembar	4.300,00	430.000,00
	- Kertas Kop Emas Garuda - HVS Folio	1.00	Rim	473.000,00	473.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Penggandaan				1.600.000,00
	Belanja Penggandaan				1.600.000,00
	- Biaya Foto Copy	4,000.00	Lembar	400,00	1.600.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				2.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				2.500.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Sidak)				2.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah	25.00	Kali	100.000,00	2.500.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PEN		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA					
Halaman 3					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	:	4.03	Urusan Penunjang Kepegawaian
Organisasi	:	4.03 . 4.03.12	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program	:	4.03 . 4.03.12 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur
Kegiatan	:	4.03 . 4.03.12 . 05 . 01	Pendidikan Dan Pelatihan Formal

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp288.279.000,00	(Dua ratus delapan puluh delapan juta dua ratus tujuh puluh sembilan ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Penigkatan KapasitasSumber Daya Aparatur	16,15 Cakupan ASN yang mengikuti Pendidikan dan Pelatihan
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 288.279.000
KELUARAN	Jumlah ASN Lingkup Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Yang Memenuhi Syarat Untuk Melakukan Pengembangan Kompetensi Manajerial Melalui Pendidikan Formal, Avokasi dan Profesi	19 Orang
HASIL	Terselesaikannya ASN Lingkup Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Yang Melakukan Pengembangan Kompetensi Manajerial Melalui Pendidikan Formal, Avokasi dan Profesi	19 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah ASN Lingkup Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Yang Memenuhi Syarat Untuk Melakukan Pengembangan Kompetensi Manajerial Melalui Pendidikan Formal, Avokasi dan Profesi

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				288.279.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				288.279.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				288.279.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.960.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.960.000,00
	Belanja ATK				1.960.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	14.00	Rim	62.000,00	868.000,00
	- Catridge Printer Hitam	1.00	Buah	270.000,00	270.000,00
	- Catridge Printer Warna	1.00	Buah	300.000,00	300.000,00
	- Buku Folio - Isi 200 Lembar	5.00	Buah	37.000,00	185.000,00
	- Box File	1.00	Buah	25.000,00	25.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 02 5 . 2 . 2 . 16 5 . 2 . 2 . 16 . 02 5 . 2 . 2 . 16 . 03	- Ballpoint - V2	2.00	Dos	26.000,00	52.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 155	10.00	Dos	10.000,00	100.000,00
	- Map Karton	20.00	Lembar	3.000,00	60.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	8.00	Lembar	9.000,00	72.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 111	4.00	Dos	7.000,00	28.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.319.000,00
	Belanja Cetak				1.419.000,00
	Belanja Cetak				1.419.000,00
	- Kertas Kop Emas Garuda - HVS Folio	3.00	Rim	473.000,00	1.419.000,00
	Belanja Penggandaan				3.900.000,00
	Belanja Penggandaan				3.900.000,00
	- Biaya Foto Copy	6,375.00	Lembar	400,00	2.550.000,00
	- Biaya Foto Copy Penyusunan dan Penggandaan Laporan	3,375.00	Lembar	400,00	1.350.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				10.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				10.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				10.000.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.00	Kali	5.000.000,00	10.000.000,00
	Belanja Beasiswa Pendidikan PNS				271.000.000,00
	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S1				140.000.000,00
	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S1				140.000.000,00
	- Belanja Beasiswa Tugas Belajar S1/IPDN	14.00	Orang	10.000.000,00	140.000.000,00
	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S2				131.000.000,00
	S2 Luar Kabupaten Dalam Provinsi				131.000.000,00
	- Program Dokter Spesialis/S2	7.00	Orang	14.000.000,00	98.000.000,00
	- Program Dokter Spesialis Tahap Penyelesaian	2.00	Orang	16.500.000,00	33.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PEN		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA					
Halaman 3					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 4.03

Organisasi : 4.03 . 4.03.12

Program : 4.03 . 4.03.12 . 05

Kegiatan : 4.03 . 4.03.12 . 05 . 04

Urusan Penunjang Kepegawaian
BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur
Pendidikan Dan Pelatihan Prajabatan Bagi Casn

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp1.712.648.000,00 *(Satu milyar tujuh ratus dua belas juta enam ratus empat puluh delapan ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Penigkatan KapasitasSumber Daya Aparatur	16,15 Cakupan ASN yang mengikuti Pendidikan dan Pelatihan
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1.712.648.000
KELUARAN	Jumlah CASN Lingkup Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Yang Diangkat Berdasarkan Peraturan Perundang-undangan Yang Berlaku	183 Orang
HASIL	Terselesaikannya Prajabatan CASN Lingkup Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Yang Diangkat Berdasarkan Peraturan Perundang-undangan Yang Berlaku	183 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah CASN Lingkup Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Yang Diangkat Berdasarkan Peraturan Perundang-undangan Yang Berlaku

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				1.712.648.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				1.712.648.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				1.712.648.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				13.235.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				13.235.000,00
	ATK Prajabatan Gol II, dan III / ATK Latsar Gol. II dan III				11.771.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	10.00	Rim	62.000,00	620.000,00
	- Kertas HVS Color	4.00	Rim	60.000,00	240.000,00
	- Kertas Bergaris - DF/500 Lembar	4.00	Rim	70.000,00	280.000,00
	- Kertas BC Folio 165 gr - 21 x 32 500 Lembar	4.00	Rim	80.000,00	320.000,00
	- Karton Plichart	10.00	Rol	150.000,00	1.500.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas Duplikator Folio	10.00	Rim	38.000,00	380.000,00
	- Stabilo	5.00	Buah	8.000,00	40.000,00
	- Tinta Stempel	4.00	Botol	20.000,00	80.000,00
	- Ballpoint	1.00	Dos	29.000,00	29.000,00
	- Catridge Printer satu Set	3.00	Set	500.000,00	1.500.000,00
	- Buku Folio - Isi 200 Lembar	5.00	Buah	37.000,00	185.000,00
	- Spidol White board	11.00	Dos	100.000,00	1.100.000,00
	- Plastik Tanda Peserta/ID Card	183.00	Buah	25.000,00	4.575.000,00
	- Celotape	3.00	Buah	37.000,00	111.000,00
	- Map Plastik Ordener	5.00	Buah	18.000,00	90.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	8.00	Buah	4.000,00	32.000,00
	- Map Ordener	3.00	Buah	31.000,00	93.000,00
	- Map Karton	26.00	Buah	3.000,00	78.000,00
	- Lem	3.00	Buah	10.000,00	30.000,00
	- Staples	7.00	Buah	19.000,00	133.000,00
	- Type Ex	6.00	Buah	17.000,00	102.000,00
	- Penghapus White Board	6.00	Buah	3.000,00	18.000,00
	- Cutter	7.00	Buah	5.000,00	35.000,00
	- Jepit Kertas	100.00	Buah	2.000,00	200.000,00
	Belanja ATK Rutin				1.464.000,00
	- Kertas - HVS Folio	10.00	Rim	62.000,00	620.000,00
	- Tipe ex	2.00	Set	19.000,00	38.000,00
	- Box File	2.00	Buah	25.000,00	50.000,00
	- Map Karton	20.00	Lembar	3.000,00	60.000,00
	- Lem Kertas - Stick Besar	2.00	Buah	50.000,00	100.000,00
	- Ballpoint	1.00	Dos	26.000,00	26.000,00
	- Catridge Printer Hitam	1.00	Buah	270.000,00	270.000,00
	- Catridge Printer Warna	1.00	Buah	300.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				18.300.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Paket/Perlengkapan				18.300.000,00
	Paket Perlengkapan Latsar II & III				18.300.000,00
	- Training Kit	183.00	Paket	100.000,00	18.300.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				89.300.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				71.800.000,00
	Belanja Modul Prajabatan Gol II & III / Latsar Gol. II & III				36.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Modul Prajabatan Gol I, II & III / Latsar Gol. II & III	183.00	Buah	200.000,00	36.600.000,00
	Cetak Spanduk				4.000.000,00
	- Spanduk Latsar Gol. II & III	8.00	Buah	500.000,00	4.000.000,00
	Dokumentasi dan Publikasi				3.750.000,00
	- Dokumentasi dan Publikasi Latsar Gol. II & III	5.00	Ak	750.000,00	3.750.000,00
	Cetak Buku Panduan				9.150.000,00
	- Buku Panduan Peserta	183.00	Buku	50.000,00	9.150.000,00
	Cetak dan Penulisan STTP				18.300.000,00
	- Cetak dan Penulisan STTP Peserta Latsar Gol. II & III	183.00	Buku	100.000,00	18.300.000,00
	Belanja Penggandaan				17.500.000,00
	Biaya Penggandaan				17.500.000,00
	- Biaya Foto Copy Latihan Dasar Golongan II dan III	37,500.00	Lembar	400,00	15.000.000,00
	- Biaya Foto Copy Penyusunan dan Penggandaan Laporan	6,250.00	Lembar	400,00	2.500.000,00
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				192.150.000,00
	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				192.150.000,00
	Sewa Gedung/Kantor/Tempat Latihan Dasar Gol II & III				192.150.000,00
	- Peserta 183 Orang x 21 Hari	3,843.00	Orang/Hari	50.000,00	192.150.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				533.220.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan				533.220.000,00
	Makan dan Minum Peserta				461.160.000,00
	- Makan 183 Orang x 3 Kali x 21 Hari	11,529.00	Orang/Kali/Hari	30.000,00	345.870.000,00
	- Snack 183 Orang x 2 Kali x 21 Hari	7,686.00	Orang/Kali/Hari	15.000,00	115.290.000,00
	Makan dan Minum Pengajar/Widyaiswara				12.600.000,00
	- Makan 5 Orang x 3 Kali x 21 Hari	315.00	Orang/Kali/Hari	30.000,00	9.450.000,00
	- Snack 5 Orang x 2 Kali x 21 Hari	210.00	Orang/Kali/Hari	15.000,00	3.150.000,00
	Makan dan Minum Pendamping				12.600.000,00
	- Makan 5 Orang x 3 Kali x 21 Hari	315.00	Orang/Kali/Hari	30.000,00	9.450.000,00
	- Snack 5 Orang x 2 kali x 21 Hari	210.00	Orang/Kali/Hari	15.000,00	3.150.000,00
	Makan dan Minum Petugas Harian/Panitia				12.600.000,00
	- Makan 5 Orang x 3 Kali x 21 Hari	315.00	Orang/Kali/Hari	30.000,00	9.450.000,00
	- Snack 5 Orang x 2 Kali x 21 Hari	210.00	Orang/Kali/Hari	15.000,00	3.150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 14 5 . 2 . 2 . 14 . 04 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 02 5 . 2 . 2 . 27 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Makan dan Minum Penguji				4.800.000,00
	- Makan 20 Orang x 3 Kali x 2 Hari	120.00	Orang/Kali/Hari	30.000,00	3.600.000,00
	- Snack 20 Orang x 2 Kali x 2 Hari	80.00	Orang/Kali/Hari	15.000,00	1.200.000,00
	Makan dan Minum Mentor				21.960.000,00
	- Makan 183 Orang x 1 Kali x 2 Hari	366.00	Orang/Kali/Hari	30.000,00	10.980.000,00
	- Snack 183 Orang x 2 Kali x 2 Hari	732.00	Orang/Kali/Hari	15.000,00	10.980.000,00
	Konsumsi Pembukaan dan Penutupan Pelatihan				7.500.000,00
	- Konsumsi Pembukaan dan Penutupan Pelatihan	2.00	Kali	3.750.000,00	7.500.000,00
	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				45.750.000,00
	Belanja Pakaian Olahraga				45.750.000,00
	Pakaian Olahraga Peserta				45.750.000,00
	- Pakaian Olahraga Peserta Diklat Latsar Gol. II & III	183.00	Pasang	250.000,00	45.750.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				280.713.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				280.713.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Kegiatan Pelatihan Prajabatan dan Latihan Dasar				280.713.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.00	Kegiatan	280.713.000,00	280.713.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				539.980.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				539.980.000,00
	Penceramah				36.600.000,00
	- Kebijakan Pengembangan Sumber Daya Aparatur dan Nilai-Nilai ASN 183 Peserta x 2 JP	366.00	Orang/JP	25.000,00	9.150.000,00
	- Muatan Tehnis Substansi Lembaga 183 Peserta x 6 JP	1,098.00	Orang/JP	25.000,00	27.450.000,00
	Pengampu Materi				175.680.000,00
	- Overviuw Kebijakan Penyelenggara Diklat 1 Orang x 4 JP x 183 Peserta	732.00	Orang/JP/Peserta	5.000,00	3.660.000,00
	- Dinamika Kelompok 1 Orang x 6 JP x 183 Peserta	1,098.00	Orang/JP/Peserta	5.000,00	5.490.000,00
	- Wawasan Kebangsaan dan Nilai-nilai Bela Negara 2 Orang x 6 JP x 183 Peserta	2,196.00	Orang/JP/Peserta	5.000,00	10.980.000,00
	- Analisis Isu Kontemporer 2 Orang x 9 JP x 183 Peserta	3,294.00	Orang/JP/Peserta	5.000,00	16.470.000,00
	- Kesiapsiagaan Bela Negara 2 Orang x 30 JP x 183 Peserta	10,980.00	Orang/JP/Peserta	5.000,00	54.900.000,00
	- Akuntabilitas PNS 1 Orang x 12 JP x 183 Peserta	2,196.00	Orang/JP/Peserta	5.000,00	10.980.000,00
	- Nasionalisme 1 Orang x 12 JP x 183 Peserta	2,196.00	Orang/JP/Peserta	5.000,00	10.980.000,00
	- Etika Publik 1 Orang x 12 JP x 183 Peserta	2,196.00	Orang/JP/Peserta	5.000,00	10.980.000,00
	- Komitmen Mutu 1 Orang x 12 JP x 183 Peserta	2,196.00	Orang/JP/Peserta	5.000,00	10.980.000,00
	- Anti Korupsi 1 Orang x 12 JP x 183 Peserta	2,196.00	Orang/JP/Peserta	5.000,00	10.980.000,00
	- Whole Of Government 1 Orang x 6 JP x 183 Peserta	1,098.00	Orang/JP/Peserta	5.000,00	5.490.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Manajemen ASN 1 Orang x 6 JP x 183 Peserta	1,098.00	Orang/JP/Peserta	5.000,00	5.490.000,00
	- Pelayanan Publik 1 Orang x 6 JP x 183 Peserta	1,098.00	Orang/JP/Peserta	5.000,00	5.490.000,00
	- Penjelasan Konsepsi Aktualisasi 1 Orang x 3 JP x 183 Peserta	549.00	Orang/JP/Peserta	5.000,00	2.745.000,00
	- Penjelasan Pembelajaran Aktualisasi 1 Orang x 6 JP x 183 Peserta	1,098.00	Orang/JP/Peserta	5.000,00	5.490.000,00
	- Pembekalan Habitiasi 1 Orang x 3 JP x 183 Peserta	549.00	Orang/JP/Peserta	5.000,00	2.745.000,00
	- Review Kebijakan Penyelenggaraan Pelatihan 1 Orang x 2 JP x 183 Peserta	366.00	Orang/JP/Peserta	5.000,00	1.830.000,00
	Pembimbing				44.000.000,00
	- Pembimbingan Rancangan Aktualisasi 1 Orang x 20 Kelompok x 9 JP	180.00	Orang/Kelompok/JP	200.000,00	36.000.000,00
	- Pembimbingan Pra Evaluasi Aktualisasi 1 Orang x 20 Kelompok x 2 JP	40.00	Orang/Kelompok/JP	200.000,00	8.000.000,00
	Penguji Evaluasi Akademik				10.000.000,00
	- Penguji 2 Orang x 5 Kelas x 5 JP	50.00	Orang/Kelas/JP	200.000,00	10.000.000,00
	Penguji Evaluasi Rancangan Aktualisasi				116.600.000,00
	- Penguji 1 Orang x 10 JP x 20 Kelompok	200.00	Orang/JP/Kelompok	200.000,00	40.000.000,00
	- Coach 1 Orang x 10 JP x 20 Kelompok	200.00	Orang/JP/Kelompok	200.000,00	40.000.000,00
	- Mentor 1 Orang x 183 Peserta x 1 JP	183.00	Orang/Peserta/JP	200.000,00	36.600.000,00
	Penguji Evaluasi Aktualisasi				116.600.000,00
	- Penguji 1 Orang x 10 JP x 20 Kelompok	200.00	Orang/JP/Kelompok	200.000,00	40.000.000,00
	- Coach 1 Orang x 10 JP x 20 Kelompok	200.00	Orang/JP/Kelompok	200.000,00	40.000.000,00
	- Mentor 1 Orang x 183 Peserta x 1 JP	183.00	Orang/Peserta/JP	200.000,00	36.600.000,00
	Instruktur Senam				13.500.000,00
	- Instruktur Senam 5 Orang x 9 Kali	45.00	Orang/Kali	300.000,00	13.500.000,00
	Tenaga Kesehatan				10.500.000,00
	- Tenaga Kesehatan 5 Orang x 7 Kali	35.00	Orang/Kali	300.000,00	10.500.000,00
	Upah Pengarah				4.500.000,00
	- Upah Pengarah	5.00	AK	900.000,00	4.500.000,00
	Upah Pembinaan/Kerjasama				5.000.000,00
	- Upah Pembinaan/Kerjasama	5.00	AK	1.000.000,00	5.000.000,00
	Upah Wakil Ketua Bidang Administrasi				3.750.000,00
	- Upah Wakil Ketua Bidang Administrasi	5.00	AK	750.000,00	3.750.000,00
	Upah Wakil Ketua Bidang Pengajaran				3.250.000,00
	- Upah Wakil Ketua Bidang Pengajaran	5.00	AK	650.000,00	3.250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PE		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 4.03

Organisasi : 4.03 . 4.03.12

Program : 4.03 . 4.03.12 . 05

Kegiatan : 4.03 . 4.03.12 . 05 . 06

Urusan Penunjang Kepegawaian
BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur
Pendidikan Dan Pelatihan Teknis/fungsional Bagi Asn

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp69.574.000,00 *(Enam puluh sembilan juta lima ratus tujuh puluh empat ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Penigkatan KapasitasSumber Daya Aparatur	16,15 Cakupan ASN yang mengikuti Pendidikan dan Pelatihan
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 69.574.000
KELUARAN	Jumlah ASN Lingkup Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Yang Memenuhi Syarat Untuk Melakukan Pengembangan Kompetensi Tehnis Dan Sosial Kultural Berdasarkan Tugas Pokok Dan Fungsinya	130 Orang
HASIL	Terselesaikannya ASN Lingkup Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Yang Melakukan Pengembangan Kompetensi Tehnis Dan Sosial Kultural Berdasarkan Tugas Pokok Dan Fungsinya	130 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah ASN Lingkup Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang Yang Memenuhi Syarat Untuk Melakukan Pengembangan Kompetensi Tehnis Dan Sosial Kultural Berdasarkan Tugas Pokok Dan Fungsinya

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				69.574.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				69.574.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				69.574.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.101.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.101.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				2.101.000,00
	- Kertas - HVS Kwarto 70 gr	10.00	Rim	55.000,00	550.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	10.00	Rim	62.000,00	620.000,00
	- Cartridge Printer Canon Tinta Hitam	1.00	Buah	270.000,00	270.000,00
	- Cartridge Printer Canon Tinta Warna	1.00	Buah	300.000,00	300.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 02 5 . 2 . 2 . 17 5 . 2 . 2 . 17 . 01	- Map Plastik - Jepitan	5.00	Buah	9.000,00	45.000,00
	- Box File	4.00	Buah	25.000,00	100.000,00
	- Map Karton	50.00	Lembar	3.000,00	150.000,00
	- Tipe Ex - Pentel	2.00	Buah	19.000,00	38.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 155	2.00	Dos	10.000,00	20.000,00
	- Celotape - Daimaru 1/2	2.00	Roll	4.000,00	8.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.473.000,00
	Belanja Cetak				2.473.000,00
	Belanja Cetak				473.000,00
	- Kertas Kop Emas Garuda - HVS Folio	1.00	Rim	473.000,00	473.000,00
	Belanja Penggandaan				2.000.000,00
	- Biaya Foto Copy	5,000.00	Lembar	400,00	2.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				15.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				15.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				15.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.00	Kali	5.000.000,00	15.000.000,00
	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS				50.000.000,00
	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan				50.000.000,00
	Belanja Kursus-Kursus Singkat Pelatihan				50.000.000,00
	- Kontribusi Pengiriman Peserta dan Pelaksanaan Diklat Teknis dan Diklat Fungsional PNS Lingkup Pemerintah Kab. Sidrap	1.00	LS	50.000.000,00	50.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PE		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA					
Halaman 3					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 4.03

Organisasi : 4.03 . 4.03.12

Program : 4.03 . 4.03.12 . 05

Kegiatan : 4.03 . 4.03.12 . 05 . 07

Urusan Penunjang Kepegawaian

BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur

Pendidikan Dan Pelatihan Struktural

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp52.160.000,00 *(Lima puluh dua juta seratus enam puluh ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG
Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama Administrator Dan Pengawas Serta Pejabat Fungsional Lingkup Pemerintah Kabupaten Sidenreng Rappang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 02 5 . 2 . 2 . 17 5 . 2 . 2 . 17 . 01	- Stamp Pad (Bantalan)	1.00	Buah	44.000,00	44.000,00
	- Box File	5.00	Buah	25.000,00	125.000,00
	- Map Karton	25.00	Lembar	3.000,00	75.000,00
	- Lem Kertas - Besar	1.00	Buah	50.000,00	50.000,00
	- Ballpoint - V2	1.00	Dos	26.000,00	26.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				630.000,00
	Belanja Cetak				430.000,00
	Belanja Cetak				430.000,00
	- Amplop Kop Bupati 28x10	50.00	Lembar	4.300,00	215.000,00
	- Amplop Kop Sekda 28x10	50.00	Lembar	4.300,00	215.000,00
	Belanja Penggandaan				200.000,00
	Belanja Penggandaan				200.000,00
	- Biaya Foto Copy	500.00	Lembar	400,00	200.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				20.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				20.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				20.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.00	kali	5.000.000,00	20.000.000,00
	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS				30.261.000,00
	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan				30.261.000,00
	Kontribusi Pengiriman dan Pelaksanaan Diklat				30.261.000,00
	- Diklatpim TK II	1.00	Orang	30.261.000,00	30.261.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PEN		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA					
Halaman 3					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 4.03

Organisasi : 4.03 . 4.03.12

Program : 4.03 . 4.03.12 . 05

Kegiatan : 4.03 . 4.03.12 . 05 . 09

Urusan Penunjang Kepegawaian
BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur
Penyusunan rencana Pembinaan Karier ASN

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp104.583.000,00 *(Seratus empat juta lima ratus delapan puluh tiga ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Penigkatan KapasitasSumber Daya Aparatur	16,15 Cakupan ASN yang mengikuti Pendidikan dan Pelatihan
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 104.583.000
KELUARAN	Jumlah ASN yang Mengikuti Ujian Dinas dan Penyesuaian Ijazah	200 Orang
HASIL	Terselesaikannya Ujian Dinas dan Penyesuaian Ijazah	200 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah ASN yang Mengikuti Ujian Dinas dan Penyesuaian Ijazah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				104.583.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				104.583.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				104.583.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				5.833.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				5.833.000,00
	Belanja ATK Ujian Dinas dan UDKPI				3.190.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	6.00	Rim	62.000,00	372.000,00
	- Kertas - F4 color	5.00	Rim	75.000,00	375.000,00
	- Kertas BC Folio 165 gr - 21 x 32 500 Lembar	1.00	Rim	131.000,00	131.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	11.00	Lembar	9.000,00	99.000,00
	- Box File	4.00	Buah	25.000,00	100.000,00
	- Map Karton	50.00	Lembar	3.000,00	150.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 5 . 2 . 2 . 03 . 15	- Tipe Ex	2.00	Set	19.000,00	38.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 111	20.00	Dos	7.000,00	140.000,00
	- Celotape - Jilid	5.00	Roll	37.000,00	185.000,00
	- Lem Kertas - Besar	1.00	Buah	50.000,00	50.000,00
	- Staples - No. 10	3.00	Buah	19.000,00	57.000,00
	- Isi Staples - 10	2.00	Dos	62.000,00	124.000,00
	- Paper Clips - Jumbo Strip W	3.00	Pack	46.000,00	138.000,00
	- Tinta Printer BLACK	3.00	Botol	147.000,00	441.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Kecil	1.00	Buah	20.000,00	20.000,00
	- Spidol White board	2.00	Dos	100.000,00	200.000,00
	- Cartridge Printer Hitam	1.00	Buah	270.000,00	270.000,00
	- Cartridge Printer Warna	1.00	Buah	300.000,00	300.000,00
	Belanja ATK Pengembangan Kompetensi				2.643.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	5.00	Rim	62.000,00	310.000,00
	- Kertas - F4 color	2.00	Rim	75.000,00	150.000,00
	- Kertas Bergaris - Folio / 500 Lembar	2.00	Rim	60.000,00	120.000,00
	- Kertas BC Folio 165 gr - 21 x 32 500 Lembar	3.00	Rim	131.000,00	393.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	10.00	Buah	9.000,00	90.000,00
	- Box File	2.00	Buah	25.000,00	50.000,00
	- Map Karton	31.00	Lembar	3.000,00	93.000,00
	- Tipe Ex	2.00	Set	19.000,00	38.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 111	10.00	Dos	7.000,00	70.000,00
	- Celotape - Jilid	5.00	Roll	37.000,00	185.000,00
	- Lem Kertas - Besar	1.00	Botol	50.000,00	50.000,00
	- Staples - No. 10	5.00	Buah	19.000,00	95.000,00
	- Isi Staples - 10	1.00	Dos	62.000,00	62.000,00
	- Tinta Printer BLACK	1.00	Botol	147.000,00	147.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Kecil	1.00	Buah	20.000,00	20.000,00
	- Spidol White board	2.00	Dos	100.000,00	200.000,00
	- Cartridge Printer Hitam	1.00	Buah	270.000,00	270.000,00
	- Cartridge Printer Warna	1.00	Buah	300.000,00	300.000,00
	Belanja Jasa Kantor				30.000.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				30.000.000,00
	Upah/Jasa Pihak Ketiga				30.000.000,00
	- Upah/Jasa Tim Wawancara	200.00	o/k	25.000,00	5.000.000,00
	- Upah/Jasa Pembuat Soal	200.00	o/k	75.000,00	15.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06	- Upah/Jasa Pengawas Ujian	200.00	o/k	25.000,00	5.000.000,00
	- Upah/Jasa Pemeriksa Ujian	200.00	o/k	25.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak dan Penggandaan				23.300.000,00
	Belanja Cetak				12.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak				12.500.000,00
	- Biaya Cetak Sertifikat Ujian Dinas dan Penyesuaian Ijazah	200.00	Lembar	50.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Biaya Cetak Pengembangan Kompetensi	100.00	Lembar	25.000,00	2.500.000,00
	Belanja Penggandaan				10.800.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Penggandaan				10.800.000,00
	- Foto Copy Ujian Dinas dan UDKPI	9,000.00	Lembar	400,00	3.600.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 05	- Foto Copy Pengembangan Kompetensi	9,000.00	Lembar	400,00	3.600.000,00
	- Foto Copy Penggandaan Soal Ujian	9,000.00	Lembar	400,00	3.600.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				4.000.000,00
	Belanja Sewa Hotel/Penginapan				4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Sewa Hotel Tim Penyesuaian Ijazah				4.000.000,00
	- Sewa Hotel 5 Orang x 2 hari	10.00	org/kamar	400.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman				4.450.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.750.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makan dan Minum Rapat				1.750.000,00
	- Makan minum Panitia Penyelenggara Pembinaan Katier 15 Orang x 2 Hari	50.00	Dos	25.000,00	1.250.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 05	- Snack Panitia Pembinaan Katier 15 Orang x 2 Hari	50.00	Dos	10.000,00	500.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				950.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Makan Minum Tamu				950.000,00
	- Belanja Makan Tamu 5 Orang x 2 kali x 2 Hari	30.00	Dos	25.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Belanja Snack Tamu 5 Orang x 2 Kali x 2 Hari	20.00	Dos	10.000,00	200.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Lembur				1.750.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Makan Minum Lembur				1.750.000,00
	- Makan Lembur	50.00	Dos	25.000,00	1.250.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Snack Lembur	50.00	Dos	10.000,00	500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				25.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				25.000.000,00



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 4.03

Organisasi : 4.03 . 4.03.12

Program : 4.03 . 4.03.12 . 05

Kegiatan : 4.03 . 4.03.12 . 05 . 10

Urusan Penunjang Kepegawaian
BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur
Pemberian Satya Lencana bagi ASN

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp18.408.000,00 *(Delapan belas juta empat ratus delapan ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Penigkatan KapasitasSumber Daya Aparatur	16,15 Cakupan ASN yang mengikuti Pendidikan dan Pelatihan
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 18.408.000
KELUARAN	Jumlah ASN yang Mendapatkan Satya Lencana	200 Orang
HASIL	Terlaksananya Pemberian Satyalencana Bagi ASN	200 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah ASN yang Mendapatkan Satyalencana

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				18.408.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				18.408.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				18.408.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.898.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.898.000,00
	Belanja ATK				1.898.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	13.00	Rim	62.000,00	806.000,00
	- Tinta Printer BLACK	1.00	Botol	147.000,00	147.000,00
	- Ballpoint - Balliner	1.00	Dos	192.000,00	192.000,00
	- Spidol White board	1.00	Dos	100.000,00	100.000,00
	- Stabilo Warna	2.00	Buah	11.000,00	22.000,00
	- Paper Clips	1.00	Pack	46.000,00	46.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 03 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Box File	3.00	Buah	25.000,00	75.000,00
	- Catridge Printer Hitam	1.00	Buah	270.000,00	270.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	10.00	Lembar	9.000,00	90.000,00
	- Map Karton	50.00	Lembar	3.000,00	150.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.260.000,00
	Belanja Cetak				860.000,00
	Belanja Cetak				860.000,00
	- Amplop Kop Bupati 28x10	100.00	Lembar	4.300,00	430.000,00
	- Amplop Kop Sekda	100.00	Lembar	4.300,00	430.000,00
	Belanja Penggandaan				400.000,00
	Belanja Penggandaan				400.000,00
	- Biaya Foto Copy	1,000.00	Lembar	400,00	400.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				2.250.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				2.250.000,00
	Makan dan Minuman Tamu Acara Penyerahan Satya Lencana Karya Satya				2.250.000,00
	- Snack Acara Penyerahan Satyalencana Karya	300.00	Dos	7.500,00	2.250.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				13.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				13.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				13.000.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.00	Kali	6.500.000,00	13.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PEN		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA					
Halaman 3					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	: 4.03	Urusan Penunjang Kepegawaian
Organisasi	: 4.03 . 4.03.12	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program	: 4.03 . 4.03.12 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur
Kegiatan	: 4.03 . 4.03.12 . 05 . 11	Pemberian Penghargaan bagi ASN Berprestasi

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp10.457.000,00	(Sepuluh juta empat ratus lima puluh tujuh ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Penigkatan KapasitasSumber Daya Aparatur	16,15 Cakupan ASN yang mengikuti Pendidikan dan Pelatihan
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 10.457.000
KELUARAN	Jumlah ASN berprestasi yang mendapatkan Penghargaan	5 Orang
HASIL	Terselesaikannya Pemberian penghargaan bagi ASN yang berprestasi	5 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah ASN Berprestasi yang Mendapatkan Penghargaan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				10.457.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				10.457.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				10.457.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.274.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.274.000,00
	Belanja ATK				3.274.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	20.00	Rim	62.000,00	1.240.000,00
	- Stabilo Warna	3.00	Buah	11.000,00	33.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 155	10.00	Dos	10.000,00	100.000,00
	- Paper Clips - Jumbo Strip W	1.00	Pack	46.000,00	46.000,00
	- Stip Karet	3.00	Buah	3.000,00	9.000,00
	- Staples - No. 10	4.00	Buah	19.000,00	76.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Stamp Pad (Bantalan)	2.00	Buah	34.000,00	68.000,00
	- Ballpoint - Balliner Loreng	1.00	Dos	192.000,00	192.000,00
	- Catridge Printer Hitam	1.00	Buah	270.000,00	270.000,00
	- Amplop - 10 x 16	5.00	Dos	26.000,00	130.000,00
	- Tinta Printer COLOR	2.00	Botol	146.000,00	292.000,00
	- Ballpoint - Balliner Loreng	1.00	Dos	192.000,00	192.000,00
	- Cutter	2.00	Buah	16.000,00	32.000,00
	- Map Karton	100.00	Lembar	3.000,00	300.000,00
	- Buku Agenda	5.00	Buah	22.000,00	110.000,00
	- Lem Kertas - Besar	2.00	Botol	50.000,00	100.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 111	12.00	Dos	7.000,00	84.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.503.000,00
	Belanja Cetak				903.000,00
	Belanja Cetak				903.000,00
	- Amlop Kop Bupati 28 x 10	100.00	Lembar	4.300,00	430.000,00
	- Amplop BKPPD 28 x 10	0.00	Lembar	4.300,00	0,00
	- Kertas Kop Emas Garuda - HVS Folio	1.00	Rim	473.000,00	473.000,00
	Belanja Penggandaan				1.600.000,00
	Belanja Penggandaan				1.600.000,00
	- Biaya Foto Copy	4,000.00	Lembar	400,00	1.600.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				4.680.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				4.680.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah				4.680.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah Konsultasi Kegiatan Penghargaan	1.00	Kali	4.680.000,00	4.680.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PE		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	:	4.03	Urusan Penunjang Kepegawaian
Organisasi	:	4.03 . 4.03.12	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program	:	4.03 . 4.03.12 . 06	Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja Dan Keuangan
Kegiatan	:	4.03 . 4.03.12 . 06 . 01	Penyusunan Laporan Capaian Kinerja Dan Ikhtisar Realisasi Kinerja Skpd

Lokasi Kegiatan : Pangkajene Sidenreng

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp8.935.000,00	(Delapan juta sembilan ratus tiga puluh lima ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	59,80 Nilai SAKIP OPD
	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	92 Persentase Capaian Keuangan OPD
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 8.935.000
KELUARAN	Jumlah Laporan Capaian Kinerja Yang Akuntabel dan Informatif	5 Laporan
HASIL	Terselesaikannya Laporan Capaian Kinerja Yang Akuntabel dan Informatif	5 Laporan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah Laporan Capaian Kinerja Yang Akuntabel dan Informatif

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				8.935.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				8.935.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				8.935.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.620.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.620.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				2.620.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	30.00	Rim	62.000,00	1.860.000,00
	- Ink or Tonner - Black Suplies	2.00	Pcs	95.000,00	190.000,00
	- Ink or Tonner - Cyan	2.00	Pcs	95.000,00	190.000,00
	- Ink or Tonner - Magenta	2.00	Pcs	95.000,00	190.000,00
	- Ink or Tonner - Yellow	2.00	Pcs	95.000,00	190.000,00



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	:	4.03	Urusan Penunjang Kepegawaian
Organisasi	:	4.03 . 4.03.12	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program	:	4.03 . 4.03.12 . 15	Program Pembinaan Dan Pengembangan Aparatur
Kegiatan	:	4.03 . 4.03.12 . 15 . 05	Penyempahan Pns

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp9.813.800,00	(Sembilan juta delapan ratus tiga belas ribu delapan ratus rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Pembinaan dan Pengembangan Aparatur	85 Cakupan ASN yang direkrut sesuai dengan Formasi
	Pembinaaan dan Pengembangan Aparatur	85 Cakupan Evaluasi Kinerja Aparatur
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 9.813.800
KELUARAN	Jumlah CASN Kabupaten Sidenreng Rappang Yang Disumpah Menjadi ASN	100 Orang
HASIL	Terlaksananya Penyumpahan CASN Menjadi ASN	100 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah CASN Kabupaten Sidenreng Rappang Yang Disumpah Menjadi ASN

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				9.813.800,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				9.813.800,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				9.813.800,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.173.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.173.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				3.173.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	8.00	rim	62.000,00	496.000,00
	- Ink or Tonner - Tinta Hitam	1.00	Buah	147.000,00	147.000,00
	- Ballpoint - Balliner Loreng	3.00	Dos	192.000,00	576.000,00
	- Spidol White board -	2.00	Dos	100.000,00	200.000,00
	- Stabilo - Faber Castle	4.00	Buah	8.000,00	32.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PE		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA					
Halaman 3					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 4.03

Organisasi : 4.03 . 4.03.12

Program : 4.03 . 4.03.12 . 15

Kegiatan : 4.03 . 4.03.12 . 15 . 08

Urusan Penunjang Kepegawaian
BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program Pembinaan Dan Pengembangan Aparatur
Penempatan Pns

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp180.996.000,00 *(Seratus delapan puluh juta sembilan ratus sembilan puluh enam ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Pembinaan dan Pengembangan Aparatur Pembinaan dan Pengembangan Aparatur	85 Cakupan ASN yang direkrut sesuai dengan Formasi 85 Cakupan Evaluasi Kinerja Aparatur
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 180.996.000
KELUARAN	Jumlah Penempatan ASN Sesuai Dengan Kompetensi Dan Pendidikan	1.988 Orang
HASIL	Terselesaikannya Penempatan ASN Sesuai Dengan Kompetensi Dan Pendidikan	1.988 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah Penempatan ASN Sesuai Dengan Kompetensi Dan Pendidikan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				180.996.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				180.996.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				180.996.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				10.706.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				10.706.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				10.706.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	71.00	rim	62.000,00	4.402.000,00
	- Buku Agenda	12.00	Buah	22.000,00	264.000,00
	- Catridge Hitam	2.00	Buah	270.000,00	540.000,00
	- Catridge Warna	2.00	Buah	300.000,00	600.000,00
	- Tipe Ex	12.00	Buah	19.000,00	228.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ink or Tonner - Tinta Black	3.00	Pcs	149.000,00	447.000,00
	- Tinta Stempel	2.00	Botol	31.000,00	62.000,00
	- Ballpoint - Balliner Loreng	2.00	Dos	192.000,00	384.000,00
	- Ballpoint - V2	4.00	Dos	26.000,00	104.000,00
	- Spidol White board	1.00	Dos	100.000,00	100.000,00
	- Staples - No. 10	1.00	Buah	19.000,00	19.000,00
	- Isi Staples - 10	2.00	Dos	62.000,00	124.000,00
	- Stamp Pad (Bantalan) - T/T	4.00	Buah	34.000,00	136.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Kecil	4.00	Buah	20.000,00	80.000,00
	- Stabilo	10.00	Buah	8.000,00	80.000,00
	- Map Karton	397.00	Lembar	3.000,00	1.191.000,00
	- Box File	31.00	Buah	25.000,00	775.000,00
	- Lem Kertas - Besar	25.00	Botol	16.000,00	400.000,00
	- Cutter - Besar	2.00	Buah	14.000,00	28.000,00
	- Pensil - 2B	2.00	Buah	11.000,00	22.000,00
	- Ink or Tonner - Tinta Colour	4.00	Botol	146.000,00	584.000,00
	- Stip Karet - Staedler	4.00	Buah	34.000,00	136.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				15.000.000,00
	Belanja Upah Jasa Pihak Ketiga				15.000.000,00
	- Belanja Pelaksana Kenaikan Pangkat di BKD Provinsi SulSel	2.00	Periode	7.500.000,00	15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.690.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				946.000,00
	Belanja Cetak				946.000,00
	- Kertas Kop Emas Garuda - HVS Folio	2.00	rim	473.000,00	946.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				2.744.000,00
	Belanja Penggandaan				2.744.000,00
	- Biaya Foto Copy	6,860.00	Lembar	400,00	2.744.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				20.700.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				20.700.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				20.700.000,00
	- Makan dan Minum Panitia Rakor Kenaikan Pangkat	72.00	Dos	22.500,00	1.620.000,00
	- Makan dan Minum Tim Kegiatan Proses Pengangkatan / Mutasi Jabatan Fungsional (12 org x 20 Hari)	240.00	Dos	22.500,00	5.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01 5 . 2 . 2 . 15 . 02 5 . 2 . 2 . 27 5 . 2 . 2 . 27 . 01	- Makan dan Minum Tim Kegiatan Proses Pengangkatan / Mutasi Jabatan Struktural (12 org x 6 Hari)	72.00	Dos	22.500,00	1.620.000,00
	- Makan dan Minum Tim Kegiatan Proses CPNS menjadi PNS (12 org x 2 Hari)	24.00	Dos	22.500,00	540.000,00
	- Makan dan Minum Peserta Rakor Kenaikan Pangkat (12 org x 20 Hari)	240.00	Dos	22.500,00	5.400.000,00
	- Snack Panitia Rakor Kenaikan Pangkat (12 org x 10 Hari)	120.00	Dos	7.500,00	900.000,00
	- Snack Tim Kegiatan Proses Pengangkatan / Mutasi Jabatan Fungsional (12 org x 22 Hari)	264.00	Dos	7.500,00	1.980.000,00
	- Snack Tim Kegiatan Proses Pengangkatan / Mutasi Jabatan Struktural (12 org x 10 Hari)	120.00	Dos	7.500,00	900.000,00
	- Snack Tim Kegiatan Proses CPNS menjadi PNS (12 org x 4 Hari)	48.00	Dos	7.500,00	360.000,00
	- Snack Peserta Rakor Kenaikan Pangkat (12 org x 22 Hari)	264.00	Dos	7.500,00	1.980.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				78.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				500.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon II, III, IV dan Staf	5.00	Kali	100.000,00	500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				78.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				78.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon II, III, IV dan Staf	13.00	Kali	6.000.000,00	78.000.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				52.400.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				52.400.000,00
	Jasa Narasumber / Instruktur / Tenaga Ahli				52.400.000,00
	- Upah / Jasa Saksi Kegiatan Mutasi Jabatan Struktural 2 x 6 Kali	12.00	o/k	100.000,00	1.200.000,00
	- Upah / Jasa Pembaca Doa Kegiatan Mutasi Jabatan Struktural 6 Kali	6.00	o/k	100.000,00	600.000,00
	- Upah / Jasa Rohaniawan Kegiatan Mutasi Jabatan Struktural 3 x 6 Kali	18.00	o/k	100.000,00	1.800.000,00
	- Upah / Jasa Pembaca Naskah Kegiatan Mutasi Jabatan Struktural 6 Kali	6.00	o/k	100.000,00	600.000,00
	- Upah / Jasa Pemimpin Lagu Kegiatan Mutasi Jabatan Struktural 6 Kali	6.00	o/k	100.000,00	600.000,00
	- Upah / Jasa Pengetik Naskah Kegiatan Mutasi Jabatan Struktural 6 Kali	6.00	Kali	100.000,00	600.000,00
	- Upah / Jasa Pelaksana Acara Kegiatan Mutasi Jabatan Struktural 6 Kali	6.00	Kali	2.000.000,00	12.000.000,00
	- Upah / Jasa Narasumber Rakor Kenaikan Pangkat	2.00	Periode	17.500.000,00	35.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PEN		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 4.03

Urusan Penunjang Kepegawaian

Organisasi : 4.03 . 4.03.12

BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

Program : 4.03 . 4.03.12 . 15

Program Pembinaan Dan Pengembangan Aparatur

Kegiatan : 4.03 . 4.03.12 . 15 . 11

Penyusunan Syarat Jabatan

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp344.738.000,00 *(Tiga ratus empat puluh empat juta tujuh ratus tiga puluh delapan ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Pembinaan dan Pengembangan Aparatur Pembinaan dan Pengembangan Aparatur	85 Cakupan ASN yang direkrut sesuai dengan Formasi 85 Cakupan Evaluasi Kinerja Aparatur
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 344.738.000
KELUARAN	Pemetaan Kompetensi Aparatur Sipil Negara	5.149 Orang
HASIL	Terlaksanyan Pemetaan Kompetensi Aparatur Sipil Negara	5.149 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Penyelenggaraan Seleksi Jabatan Eselon II Dan Tes Kompetensi Eselon II

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				344.738.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				344.738.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				344.738.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				8.034.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				8.034.000,00
	ATK Kegiatan Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama				5.034.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	15.00	Rim	62.000,00	930.000,00
	- Catridge Hitam	1.00	Buah	270.000,00	270.000,00
	- Catridge Warna	1.00	Buah	300.000,00	300.000,00
	- Tipe Ex	2.00	Buah	19.000,00	38.000,00
	- Ink or Tonner - Tinta Black	2.00	Pcs	147.000,00	294.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 5 . 2 . 2 . 03 . 15	- Ink or Tonner - Tinta Colour	3.00	Botol	146.000,00	438.000,00
	- Ballpoint - Balliner Loreng	3.00	Dos	192.000,00	576.000,00
	- Ballpoint - V2	4.00	Dos	26.000,00	104.000,00
	- Spidol White board -	2.00	Dos	100.000,00	200.000,00
	- Staples - No. 10	2.00	Buah	19.000,00	38.000,00
	- Isi Staples - 10	1.00	Dos	62.000,00	62.000,00
	- Stamp Pad (Bantalan) - 1 T/T	2.00	Buah	44.000,00	88.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Besar	1.00	Buah	93.000,00	93.000,00
	- Stabilo	5.00	Buah	8.000,00	40.000,00
	- Map Karton	10.00	Lembar	3.000,00	30.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	5.00	Lembar	9.000,00	45.000,00
	- Box File	8.00	Buah	25.000,00	200.000,00
	- Lem Kertas - Kecil	1.00	Botol	7.000,00	7.000,00
	- Cutter - Besar	2.00	buah	14.000,00	28.000,00
	- Pensil - 2B	2.00	Buah	11.000,00	22.000,00
	- Stip Karet - Pelikan	2.00	Buah	3.000,00	6.000,00
	- Kertas - F4 color	5.00	rim	75.000,00	375.000,00
	- USB Flash Disk - 64 GB	1.00	Buah	850.000,00	850.000,00
	ATK Kegiatan Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama (LAN)				3.000.000,00
	- Tinta Printer / Cartridge / Toner	1.00	Buah	1.245.000,00	1.245.000,00
	- Tinta Printer / Cartridge / Toner - Black Supllies	1.00	Botol	112.000,00	112.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	4.00	Rim	62.000,00	248.000,00
	- Kertas - F4 color	3.00	Rim	75.000,00	225.000,00
	- Ballpoint	2.00	Dos	195.000,00	390.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	10.00	Lembar	9.000,00	90.000,00
	- USB Flash Disk - 16 GB	1.00	Buah	620.000,00	620.000,00
	- Ballpoint - Faster	2.00	Dos	35.000,00	70.000,00
	Belanja Jasa Kantor				141.000.000,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				141.000.000,00
	Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama				141.000.000,00
	- Tim Panitia Seleksi	5.00	Orang	10.000.000,00	50.000.000,00
	- Tim Asesor	20.00	Orang	2.700.000,00	54.000.000,00
	- Penyusunan Laporan 1 Paket	1.00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Pembuat Soal	1.00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Tim Tes Tertulis	1.00	Paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	- Tim Internal	1.00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				14.560.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				1.050.000,00
	Belanja Cetak Kegiatan Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama				1.050.000,00
	- Pencetakan Bahan Ujian	42.00	Ekslamper	25.000,00	1.050.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				7.260.000,00
	Belanja Penggandaan Kegiatan Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama				7.260.000,00
	- Biaya Foto Copy	10,650.00	Lembar	400,00	4.260.000,00
	- Biaya Foto Copy Seleksi JPT (LAN)	7,500.00	lembar	400,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				6.250.000,00
	Belanja Penjilidan Kegiatan Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama				6.250.000,00
	- Belanja Penjilidan	150.00	Ekslamper	25.000,00	3.750.000,00
	- Belanja Penjilidan (LAN)	100.00	Eks	25.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				4.000.000,00
	Belanja Sewa Gedung Kegiatan Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama				4.000.000,00
	- Sewa Gedung (5 Ruangan x 2 Hari)	10.00	r/h	400.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				16.500.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelatihan				16.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama				16.500.000,00
	- Makan dan Minum Peserta	1.00	Paket	5.400.000,00	5.400.000,00
	- Makan dan Minum Panitia	1.00	Paket	5.700.000,00	5.700.000,00
	- Makan Minum Asesor	1.00	paket	5.400.000,00	5.400.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				160.644.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				160.644.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				160.644.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kegiatan Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama	15.00	Kali	10.709.600,00	160.644.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PEN		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 4.03

Organisasi : 4.03 . 4.03.12

Program : 4.03 . 4.03.12 . 15

Kegiatan : 4.03 . 4.03.12 . 15 . 12

Urusan Penunjang Kepegawaian
BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program Pembinaan Dan Pengembangan Aparatur
Pengadaan Aparatur Sipil Negara Dan Pengangkatan Pegawai Perjanjian Kontrak

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp1.264.447.000,00 *(Satu milyar dua ratus enam puluh empat juta empat ratus empat puluh tujuh ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Pembinaan dan Pengembangan Aparatur Pembinaan dan Pengembangan Aparatur	85 Cakupan ASN yang direkrut sesuai dengan Formasi 85 Cakupan Evaluasi Kinerja Aparatur
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1.264.447.000
KELUARAN	Jumlah Pengadaan CASN dan Pengangkatan Pegawai Perjanjian Kontrak	423 Orang
HASIL	Terlaksananya Pengadaan CASN dan Pengangkatan Pegawai Perjanjian Kontrak	423 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah Pengadaan CASN dan Pengangkatan Pegawai Perjanjian Kontrak

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				1.264.447.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				1.264.447.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				322.092.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				9.838.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				9.838.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				9.838.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	40.00	rim	62.000,00	2.480.000,00
	- Kertas - F4 color	15.00	rim	75.000,00	1.125.000,00
	- Box File	15.00	Buah	25.000,00	375.000,00
	- Tinta Printer / Cartridge / Toner - Black Supllies	4.00	Pcs	95.000,00	380.000,00
	- Isi Staples - 10	5.00	Dos	62.000,00	310.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 02 5 . 2 . 2 . 02 . 08	- Penggaris - Besi 30 Cm	10.00	Buah	11.000,00	110.000,00
	- Spidol White board	4.00	Buah	100.000,00	400.000,00
	- Cutter - Besar	4.00	Buah	14.000,00	56.000,00
	- Ballpoint - V2	8.00	dos	26.000,00	208.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 155	8.00	Dos	10.000,00	80.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Besar	3.00	Buah	93.000,00	279.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	25.00	Lembar	9.000,00	225.000,00
	- Paper Clips	6.00	Pack	5.000,00	30.000,00
	- Tinta Stempel	2.00	Botol	31.000,00	62.000,00
	- Lem Kertas	10.00	Botol	6.000,00	60.000,00
	- Amplop - Medium 10 x 16	6.00	Dos	26.000,00	156.000,00
	- Karton Jilid	10.00	Bunkus	52.000,00	520.000,00
	- Celotape - Jilid	5.00	Rol	37.000,00	185.000,00
	- Celotape - Daimaru 1	10.00	Rol	12.000,00	120.000,00
	- Map Karton	200.00	Buah	3.000,00	600.000,00
	- Staples - No. 10 - 1 M	2.00	Buah	16.000,00	32.000,00
	- Ballpoint	7.00	Dos	195.000,00	1.365.000,00
	- Spidol - Marker	10.00	Dos	68.000,00	680.000,00
	5 . 2 . 2 . 02 Belanja Bahan/Material				90.660.000,00
	5 . 2 . 2 . 02 . 08 Belanja Bahan Non Material				90.660.000,00
	Belanja Perlengkapan Listrik dan Jaringan Ruangan CAT BKN				90.660.000,00
	- Kabel LAN	15.00	Roll	1.680.000,00	25.200.000,00
	- Connector LAN	15.00	Dos	150.000,00	2.250.000,00
	- Switch Hub Gigabit 24-Port	15.00	Unit	1.500.000,00	22.500.000,00
	- Switch Hub 5-Port	5.00	Unit	100.000,00	500.000,00
	- Kabel Listrik	7.00	Roll	560.000,00	3.920.000,00
	- Stop Kontak 2 Lubang	220.00	Buah	12.000,00	2.640.000,00
	- Stop Kontak 4 Lubang	10.00	Buah	12.000,00	120.000,00
	- Stand Stop Kontak Kayu 2 Lubang	220.00	Buah	10.000,00	2.200.000,00
	- Saklar Tunggal	5.00	Buah	16.000,00	80.000,00
	- Steker Colokan	50.00	Buah	31.000,00	1.550.000,00
	- Sadel Kecil	10.00	Dos	10.000,00	100.000,00
	- Isolasi Listrik	10.00	Buah	20.000,00	200.000,00
	- Double Tape	10.00	Buah	20.000,00	200.000,00
	- Lakban Hitam Besar	10.00	Buah	20.000,00	200.000,00
	- Baut Sekrup Tanam	7.00	Dos	300.000,00	2.100.000,00
	- Karpet Buana Roll	15.00	Roll	1.500.000,00	22.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 5 . 2 . 2 . 03 . 15	- Krimping Tools	6.00	Buah	300.000,00	1.800.000,00
	- LAN tester	2.00	Buah	100.000,00	200.000,00
	- Bor Tembok	2.00	Unit	1.200.000,00	2.400.000,00
	Belanja Jasa Kantor				43.992.800,00
	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				43.992.800,00
	Upah/Jasa Tim Pemantau				10.000.000,00
	- FORKOPIMDA	5.00	Org	1.000.000,00	5.000.000,00
	- LSM	5.00	Org	500.000,00	2.500.000,00
	- PERS	5.00	Org	500.000,00	2.500.000,00
	Upah/Jasa Pelaksana Ujian SKD				8.750.000,00
	- Petugas Body Scanning	4.00	Org	500.000,00	2.000.000,00
	- Petugas Kesehatan	4.00	Org	500.000,00	2.000.000,00
	- Pengawas Ruangan	1.00	Org	500.000,00	500.000,00
	- Petugas Keamanan	8.00	Org	500.000,00	4.000.000,00
	- Petugas Kebersihan	1.00	Org	250.000,00	250.000,00
	Upah/Jasa Pelaksana Ujian SKB				3.750.000,00
	- Petugas Body Scanning	2.00	Org	500.000,00	1.000.000,00
	- Pengawas Ruangan	1.00	Org	500.000,00	500.000,00
	- Petugas Keamanan	4.00	Org	500.000,00	2.000.000,00
	- Petugas Kebersihan	1.00	Org	250.000,00	250.000,00
	Upah Pemasangan Peralatan dan Mesin Pengadaan Komputer Unit Jaringan CAT BKN				21.492.800,00
	- Instalasi Listrik	200.00	Unit	50.000,00	10.000.000,00
	- Instalasi Jaringan Client	200.00	Unit	50.000,00	10.000.000,00
	- Instalasi Jaringan Server	1.00	Unit	1.492.800,00	1.492.800,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.239.200,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				1.000.000,00
	Belanja Cetak				1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Biaya Upload Pengumuman	1.00	Paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Penggandaan				2.239.200,00
	Belanja Penggandaan				2.239.200,00
	- Biaya Foto Copy	5,598.00	Lembar	400,00	2.239.200,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				23.025.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				20.750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pembentukan Panitia				1.125.000,00
	- Biaya Makan Panitia (45 org x 1 Hari)	45.00	o/h	17.500,00	787.500,00
	- Biaya Snack Panitia (45org x 1 Hari)	45.00	o/h	7.500,00	337.500,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi				1.125.000,00
	- Biaya Makan (45 Org x 1 Hari)	45.00	o/h	17.500,00	787.500,00
	- Biaya Snack (45 Org x 1 Hari)	45.00	o/h	7.500,00	337.500,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pemantapan				1.125.000,00
	- Biaya Makan 45 org x 1 Hari	45.00	o/h	17.500,00	787.500,00
	- Biaya Snack 45 org x 1 hari	45.00	o/h	7.500,00	337.500,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Penentuan				1.125.000,00
	- Biaya Makan 45 org x 1 hri	45.00	o/h	17.500,00	787.500,00
	- Biaya Snack 45 Org x 1 hri	45.00	o/h	7.500,00	337.500,00
	Belanja Makanan dan Minuman Panitia/Pengawas Ujian				16.250.000,00
	- Biaya Makan (100 org x 5 Hri)	500.00	o/h	17.500,00	8.750.000,00
	- Biaya Snack 2 x 100 org x 5 hri	1,000.00	o/h	7.500,00	7.500.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				2.275.000,00
	Biaya Makan dan Minum Tamu				2.275.000,00
	- Biaya Makan 10 orng x 7 hri	70.00	o/h	17.500,00	1.225.000,00
	- Biaya Snack 2x10 Org x 7 Hri	140.00	Org	7.500,00	1.050.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				151.337.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				151.337.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				151.337.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	25.00	Kali	6.053.480,00	151.337.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				942.355.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				92.853.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				92.853.000,00
	Meja Server				1.993.000,00
	- Meja Server	1.00	Buah	1.993.000,00	1.993.000,00
	Poly Set Client				90.860.000,00
	- Poly Set Client	200.00	Unit	454.300,00	90.860.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				849.502.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 29 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer Unit Jaringan Belanja Modal Peralatan dan Mesin Pengadaan Komputer Unit Jaringan CAT BKN - PC Client All In One				830.893.000,00
					830.893.000,00
		155.00	Unit	5.360.600,00	830.893.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer Printer - Printer Multifungsi - Printer Kecil - Printer Hitam Putih				13.310.000,00
					13.310.000,00
		2.00	Unit	4.980.000,00	9.960.000,00
		1.00	Unit	1.550.000,00	1.550.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer UPS - UPS 1000VA				1.800.000,00
		1.00	Unit	1.800.000,00	1.800.000,00
					5.299.000,00
					5.299.000,00
					5.299.000,00
		1.00	Unit	5.299.000,00	5.299.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PEN		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA					
Halaman 5					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 4.03

Organisasi : 4.03 . 4.03.12

Program : 4.03 . 4.03.12 . 15

Kegiatan : 4.03 . 4.03.12 . 15 . 14

Urusan Penunjang Kepegawaian
BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program Pembinaan Dan Pengembangan Aparatur
Evaluasi Kinerja Aparatur

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp159.185.000,00 *(Seratus lima puluh sembilan juta seratus delapan puluh lima ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Pembinaan dan Pengembangan Aparatur Pembinaan dan Pengembangan Aparatur	85 Cakupan ASN yang direkrut sesuai dengan Formasi 85 Cakupan Evaluasi Kinerja Aparatur
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 159.185.000
KELUARAN	Jumlah ASN yang diukur Kinerjanya	5.369 Orang
HASIL	Terselesaikannya Pegukuran Kinerja ASN	5.369 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah ASN yang diukur Kinerjanya

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				159.185.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				159.185.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				157.885.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.714.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.714.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				2.714.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	12.00	rim	62.000,00	744.000,00
	- Ink or Tonner - Tinta Black	1.00	Botol	147.000,00	147.000,00
	- Catridge Hitam	1.00	Buah	270.000,00	270.000,00
	- Ballpoint - V2	1.00	Dos	26.000,00	26.000,00
	- Spidol White board	1.00	Dos	100.000,00	100.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pensil - 2B	5.00	Buah	11.000,00	55.000,00
	- Buku Agenda	2.00	Buah	22.000,00	44.000,00
	- Box File	5.00	Buah	25.000,00	125.000,00
	- Staples - No. 10	1.00	Buah	19.000,00	19.000,00
	- Isi Staples - 10	2.00	Dos	3.000,00	6.000,00
	- Paper Clips	8.00	Pack	5.000,00	40.000,00
	- Celotape - Jilid	4.00	Roll	37.000,00	148.000,00
	- Stempel	1.00	Buah	125.000,00	125.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Kecil	1.00	Buah	20.000,00	20.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 111	5.00	Dos	7.000,00	35.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	90.00	Lembar	9.000,00	810.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				6.000.000,00
	Antivirus dan Perawatan				6.000.000,00
	- Antivirus dan Perawatan	1.00	Buah	6.000.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.311.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				3.811.000,00
	Belanja Cetak				3.811.000,00
	- Kertas Kop Emas Garuda - HVS Folio	2.00	rim	473.000,00	946.000,00
	- Amplop Kop Bupati	275.00	Lembar	4.300,00	1.182.500,00
	- Amplop Kop Setda	275.00	Lembar	4.300,00	1.182.500,00
	- Spanduk Kegiatan Sosialisasi	20.00	Meter	25.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.500.000,00
	Belanja Penggandaan				1.500.000,00
	- Biaya Foto Copy	3,750.00	Lembar	400,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				8.000.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan				8.000.000,00
	Belanja Sewa Hotel/Penginapan				8.000.000,00
	- Belanja Sewa Hotel/Penginapan	20.00	Kamar	400.000,00	8.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				54.360.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				42.360.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				42.360.000,00
	- Makan dan minum rapat Tim Manajemen Kinerja (25 orang x 12 hari)	300.00	Dos	22.500,00	6.750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 03	- Makan dan minum rapat Tim Administrator, Verifikator dan Operator eKinerja (102 orang x 4 hari)	408.00	Dos	22.500,00	9.180.000,00
	- Makan dan minum kegiatan pengisian database aplikasi eKinerja (15 orang x 20 hari)	300.00	Dos	22.500,00	6.750.000,00
	- Makan dan minum kegiatan pengembangan dan update fitur aplikasi eKinerja (15 orang x 20 hari)	300.00	Dos	22.500,00	6.750.000,00
	- Makan dan minum kegiatan aplikasi eLapkin (8 orang x 8 hari)	64.00	Dos	22.500,00	1.440.000,00
	- Makan dan minum kegiatan penyusunan hasil evaluasi kinerja (8 orang x 5 hari)	40.00	Dos	22.500,00	900.000,00
	- Snack rapat Tim Manajemen Kinerja (25 orang x 12 hari)	300.00	Dos	7.500,00	2.250.000,00
	- Snack rapat Tim Administrator, Verifikator dan Operator eKinerja (102 orang x 4 hari)	408.00	Dos	7.500,00	3.060.000,00
	- Snack kegiatan pengisian database aplikasi eKinerja (15 orang x 20 hari)	300.00	Dos	7.500,00	2.250.000,00
	- Snack kegiatan pengembangan dan update fitur aplikasi eKinerja (15 orang x 20 hari)	300.00	Dos	7.500,00	2.250.000,00
	- Snack kegiatan aplikasi eLapkin (8 orang x 8 hari)	64.00	Dos	7.500,00	480.000,00
	- Snack kegiatan penyusunan hasil evaluasi kinerja (8 orang x 5 hari)	40.00	Dos	7.500,00	300.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				12.000.000,00
	Belanja Makan dan Minum Tamu Sosialisasi				9.000.000,00
	- Makan dan Minum Tamu Kegiatan Sosialisasi	300.00	Dos	22.500,00	6.750.000,00
	- Snack Tamu Kegiatan Sosialisasi	300.00	Dos	7.500,00	2.250.000,00
	Belanja Makan dan Minum Tim Teknis				3.000.000,00
	- Makan dan Minum Tamu - Tim Teknis	100.00	Dos	22.500,00	2.250.000,00
	- Snack Tamu - Tim Teknis	100.00	Dos	7.500,00	750.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				81.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				6.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				6.500.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon II, III, IV dan Staff	65.00	Kali	100.000,00	6.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				75.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				75.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon II, III, IV dan Staff	15.00	Kali	5.000.000,00	75.000.000,00
	Belanja Modal				1.300.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				1.300.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer Unit Jaringan				1.300.000,00
	Personal Komputer Lain-lain				1.300.000,00
	- Hard Disk External - 480 GB- SSD	1.00	Buah	1.300.000,00	1.300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PE		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 4.03

Organisasi : 4.03 . 4.03.12

Program : 4.03 . 4.03.12 . 15

Kegiatan : 4.03 . 4.03.12 . 15 . 15

Urusan Penunjang Kepegawaian
BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program Pembinaan Dan Pengembangan Aparatur
Sosialisasi dan Bimbingan Persiapan Masa Pensiun

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp19.211.000,00 *(Sembilan belas juta dua ratus sebelas ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Pembinaan dan Pengembangan Aparatur	85 Cakupan ASN yang direkrut sesuai dengan Formasi
	Pembinaan dan Pengembangan Aparatur	85 Cakupan Evaluasi Kinerja Aparatur
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 19.211.000
KELUARAN	Jumlah ASN yang Mendapatkan Bimbingan Persiapan Masa Pensiun	331 Orang
HASIL	Terlaksananya Sosialisasi dan Bimbingan Persiapan Masa Pensiun	331 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah ASN yang Mendapatkan Bimbingan Persiapan Masa Pensiun

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				19.211.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				19.211.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				19.211.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.469.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.469.000,00
	Belanja ATK				2.469.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	10.00	Rim	62.000,00	620.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA BLACK	3.00	Pcs	147.000,00	441.000,00
	- Ballpoint - V2	1.00	Dos	26.000,00	26.000,00
	- Buku Double Folio - Isi 100 Lembar	1.00	Buah	29.000,00	29.000,00
	- Map Karton	20.00	Lembar	3.000,00	60.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02 5 . 2 . 2 . 11 . 03 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Staples - No. 10	2.00	Buah	19.000,00	38.000,00
	- Isi Staples - 10	1.00	Dos	62.000,00	62.000,00
	- Spidol White board	3.00	Dos	100.000,00	300.000,00
	- Ballpoint - Balliner	4.00	Dos	192.000,00	768.000,00
	- Box File	5.00	Buah	25.000,00	125.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.512.000,00
	Belanja Cetak				3.212.000,00
	Belanja Cetak				3.212.000,00
	- Amplop Kop Bupati 28 x 10	140.00	Lembar	4.300,00	602.000,00
	- Amplop Kop Setda 28 x 10	200.00	Lembar	4.300,00	860.000,00
	- Sertifikat	300.00	Lembar	5.000,00	1.500.000,00
	- Spanduk kegiatan	10.00	Meter	25.000,00	250.000,00
	Belanja Penggandaan				300.000,00
	Belanja Penggandaan				300.000,00
	- Biaya Foto Copy	750.00	Lembar	400,00	300.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				4.230.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.980.000,00
	Makan dan Minum Rapat Tim Panitia				1.980.000,00
	-	88.00	Dos	22.500,00	1.980.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				2.250.000,00
	Makan dan Minum Peserta Sosialisasi				2.250.000,00
	- Snack Tamu Sosialisasi	300.00	Dos	7.500,00	2.250.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				9.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				9.000.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah				9.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.00	Kali	3.000.000,00	9.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PEN		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA					
Halaman 3					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 4.03

Organisasi : 4.03 . 4.03.12

Program : 4.03 . 4.03.12 . 15

Kegiatan : 4.03 . 4.03.12 . 15 . 16

Urusan Penunjang Kepegawaian

BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

Program Pembinaan Dan Pengembangan Aparatur

Kelembagaan profesi ASN

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp40.089.000,00 *(Empat puluh juta delapan puluh sembilan ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG
Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah ASN yang Difasilitasi

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 07 5 . 2 . 2 . 07 . 05 5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02 5 . 2 . 2 . 11 . 03	- Buku Expedisi - Isi 100 Lembar	3.00	Buah	11.000,00	33.000,00
	- Box File	15.00	Buah	25.000,00	375.000,00
	- Staples - No. 10	2.00	Buah	19.000,00	38.000,00
	- Isi Staples - 10	1.00	Dos	62.000,00	62.000,00
	- Stamp Pad (Bantalan)	1.00	Buah	44.000,00	44.000,00
	- Double Clip (Binder Clip) - 155	5.00	Dos	10.000,00	50.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	12.00	Lembar	9.000,00	108.000,00
	- Spidol White board	6.00	Dos	100.000,00	600.000,00
	- Tipe Ex	1.00	Dos	56.000,00	56.000,00
	- Amplop - Medium 10 x 16	3.00	Dos	26.000,00	78.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Kecil	1.00	Buah	20.000,00	20.000,00
	- Map Karton	160.00	Lembar	3.000,00	480.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.080.000,00
	Belanja Cetak				580.000,00
	Belanja Cetak				580.000,00
	- Spanduk Kegiatan	6.00	Meter	25.000,00	150.000,00
	- Amplop Kop Bupati 28 x 10	50.00	Lembar	4.300,00	215.000,00
	- Amplop Kop Setda 28 x 10	50.00	Lembar	4.300,00	215.000,00
	Belanja Penggandaan				1.500.000,00
	Belanja Penggandaan				1.500.000,00
	- Biaya Foto Copy	3,750.00	Lembar	400,00	1.500.000,00
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				5.000.000,00
	Belanja Sewa Hotel/Penginapan				5.000.000,00
	Belanja Sewa Hotel/Penginapan				5.000.000,00
	- Belanja Sewa Hotel/Penginapan	10.00	Kamar	500.000,00	5.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				5.250.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.500.000,00
	Makan dan Minum Rapat				1.500.000,00
	- Makan dan MinumRapat Memfasilitasi Lembaga Profesi ASN (10 Orang x 5 Hari)	50.00	Dos	22.500,00	1.125.000,00
	- Snack Rapat Memfasilitasi Lembaga Profesi ASN (10 Orang x 5 Hari)	50.00	Dos	7.500,00	375.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				3.750.000,00
	Makan dan Minum Tamu				3.750.000,00
	- Makan dan Minum Tamu Fasilitas Lembaga Profesi ASN (5 Orang x 5 Hari)	25.00	Dos	22.500,00	562.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 02 5 . 2 . 2 . 27 5 . 2 . 2 . 27 . 01	- Snack Tamu Fasilitas Lembaga Profesi ASN (5 Orang x 5 Hari)	25.00	Dos	7.500,00	187.500,00
	- Snack Tamu Peserta	400.00	Dos	7.500,00	3.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				15.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				15.000.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah				15.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.00	Kali	5.000.000,00	15.000.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				10.000.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tanaga Ahli				10.000.000,00
	Belanja Jasa Narasumber				10.000.000,00
	- Jasa Narasumber	20.00	orang	500.000,00	10.000.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Plt. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Plt.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PEN		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA					
Halaman 3					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	: 4.03	Urusan Penunjang Kepegawaian
Organisasi	: 4.03 . 4.03.12	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program	: 4.03 . 4.03.12 . 16	Program Pelayanan Administrasi Kepegawaian
Kegiatan	: 4.03 . 4.03.12 . 16 . 01	Pensiun janda/duda dan yatim serta pensiun atas permintaan sendiri

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp31.047.000,00	(Tiga puluh satu juta empat puluh tujuh ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Pelayanan Administrasi Kepegawaian	80 Cakupan Pelayanan Pensiun dan Izin Cerai dan Cuti ASN
	Pelayanan Administrasi Kepegawaian	80 Cakupan Pelayanan Sistem Informasi Kepegawaian dan Pelayanan Kepangkatan dan Berkala
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 31.047.000
KELUARAN	Jumlah ASN yang melakukan Pengurusan Pensiun	242 Orang
HASIL	Terselesaikannya Pengurusan Pensiun ASN	242 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah ASN yang melakukan Pengurusan Pensiun

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				31.047.000,0
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				31.047.000,0
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				31.047.000,0
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.656.000,0
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.656.000,0
	Belanja Alat Tulis Kantor				1.656.000,0
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	10.00	Rim	62.000,00	620.000,0
	- Kertas - F4 color	5.00	Rim	75.000,00	375.000,0
	- Ink or Tonner - Tinta Black	1.00	Pcs	147.000,00	147.000,0
	- Catridge Hitam	1.00	Buah	270.000,00	270.000,0

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 03 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Buku Agenda	2.00	Buah	22.000,00	44.000,00
	- Box File	2.00	Buah	25.000,00	50.000,00
	- Map Karton	50.00	Lembar	3.000,00	150.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.591.000,00
	Belanja Cetak				1.961.000,00
	Belanja Cetak				1.961.000,00
	- Kertas Kop Emas Garuda - HVS Folio	1.00	Rim	473.000,00	473.000,00
	- Amplop Tebal Pakai Tali - Polos (310)	66.00	Lembar	3.000,00	198.000,00
	- Amplop Kop Bupati	150.00	Lembar	4.300,00	645.000,00
	- Amplop Kop Setda	150.00	Lembar	4.300,00	645.000,00
	Belanja Penggandaan				630.000,00
	Belanja Penggandaan				630.000,00
	- Biaya Foto Copy	1,575.00	Lembar	400,00	630.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				1.800.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				1.800.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu				1.800.000,00
	- Snack Tamu	240.00	dos	7.500,00	1.800.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				25.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				25.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				25.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.00	Kali	5.000.000,00	25.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PE		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	: 4.03	Urusan Penunjang Kepegawaian
Organisasi	: 4.03 . 4.03.12	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program	: 4.03 . 4.03.12 . 16	Program Pelayanan Administrasi Kepegawaian
Kegiatan	: 4.03 . 4.03.12 . 16 . 02	Izin cerai/permasalahan keluarga

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp2.600.000,00	(Dua juta enam ratus ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Pelayanan Administrasi Kepegawaian	80 Cakupan Pelayanan Pensiun dan Izin Cerai dan Cuti ASN
	Pelayanan Administrasi Kepegawaian	80 Cakupan Pelayanan Sistem Informasi Kepegawaian dan Pelayanan Kepangkatan dan Berkala
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 2.600.000
KELUARAN	Jumlah ASN yang terfasilitasi dalam Proses Izin Cerai/Permasalahan Keluarga	20 Orang
HASIL	Terselesaikannya Fasilitasi dala Proses Izin Cerai/Permasalahan Keluarga	20 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah ASN yang Terasilitasi dalam Proses Izin Carai/Permasalahan Keluarga

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				2.600.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				2.600.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				2.600.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.669.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.669.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				1.669.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	3.00	rim	62.000,00	186.000,00
	- Ink or Tonner - Tinta Black	1.00	Botol	147.000,00	147.000,00
	- Catridge Hitam	1.00	Buah	270.000,00	270.000,00
	- Ballpoint - Balliner Loreng	1.00	Dos	192.000,00	192.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01 5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Pensil - 2B	1.00	Buah	11.000,00	11.000,00
	- Spidol White board	1.00	Dos	100.000,00	100.000,00
	- Tinta Stempel	2.00	Botol	15.000,00	30.000,00
	- Buku Agenda	4.00	Buah	22.000,00	88.000,00
	- Penggaris - Besi 30 Cm	1.00	Buah	11.000,00	11.000,00
	- Isi Staples - 10	2.00	Dos	62.000,00	124.000,00
	- Box File	15.00	Buah	25.000,00	375.000,00
	- Map Plastik - Jepitan	15.00	Buah	9.000,00	135.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				931.000,00
	Belanja Cetak				731.000,00
	Belanja Cetak				731.000,00
	- Amplop Kop Bupati	50.00	Lembar	4.300,00	215.000,00
	- Amplop Kop Setda	50.00	Lembar	4.300,00	215.000,00
	- Amplop Kop BKPPD	70.00	Lembar	4.300,00	301.000,00
	Belanja Penggandaan				200.000,00
	Belanja Penggandaan				200.000,00
	- Biaya Foto Copy	500.00	Lembar	400,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PE		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA					
Halaman 3					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	:	4.03	Urusan Penunjang Kepegawaian
Organisasi	:	4.03 . 4.03.12	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program	:	4.03 . 4.03.12 . 16	Program Pelayanan Administrasi Kepegawaian
Kegiatan	:	4.03 . 4.03.12 . 16 . 03	Pelayanan Cuti ASN

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp2.368.000,00	(Dua juta tiga ratus enam puluh delapan ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Pelayanan Administrasi Kepegawaian	80 Cakupan Pelayanan Pensiun dan Izin Cerai dan Cuti ASN
	Pelayanan Administrasi Kepegawaian	80 Cakupan Pelayanan Sistem Informasi Kepegawaian dan Pelayanan Kepangkatan dan Berkala
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 2.368.000
KELUARAN	Jumlah ASN yang Mendapatkan Cuti	1.000 Orang
HASIL	Terselesaikannya Pelayanan Cuti ASN	1.000 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah ASN yang Mendapatkan Cuti

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				2.368.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				2.368.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				2.368.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.008.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.008.000,00
	Belanja ATK				1.008.000,00
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	10.00	Rim	62.000,00	620.000,00
	- Ink or Tonner - TINTA BLACK	1.00	Pcs	147.000,00	147.000,00
	- Paper Clips	10.00	Pack	5.000,00	50.000,00
	- Ballpoint - V2	2.00	Dos	26.000,00	52.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01 5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Buku Double Folio - Isi 100 Lembar	1.00	Buah	29.000,00	29.000,00
	- Map Karton	20.00	Lembar	3.000,00	60.000,00
	- Box File	2.00	Buah	25.000,00	50.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.360.000,00
	Belanja Cetak				860.000,00
	Belanja Cetak				860.000,00
	- Amplop Kop Bupati 28 x 10	100.00	Lembar	4.300,00	430.000,00
	- Amplop Kop Setda 28 x 10	100.00	Lembar	4.300,00	430.000,00
	Belanja Penggandaan				500.000,00
	Belanja Penggandaan				500.000,00
	- Biaya Foto Copy	1,250.00	Lembar	400,00	500.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PEN		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA					
Halaman 2					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan	: 4.03	Urusan Penunjang Kepegawaian
Organisasi	: 4.03 . 4.03.12	BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
Program	: 4.03 . 4.03.12 . 16	Program Pelayanan Administrasi Kepegawaian
Kegiatan	: 4.03 . 4.03.12 . 16 . 04	Pembangunan/pengembangan sistem informasi kepegawaian daerah

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp42.027.000,00	(Empat puluh dua juta dua puluh tujuh ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Pelayanan Administrasi Kepegawaian	80 Cakupan Pelayanan Pensiun dan Izin Cerai dan Cuti ASN
	Pelayanan Administrasi Kepegawaian	80 Cakupan Pelayanan Sistem Informasi Kepegawaian dan Pelayanan Kepangkatan dan Berkala
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 42.027.000
KELUARAN	Jumlah Pengelolaan Data dan Informasi Pegawai yang Terintegrasi	1.908 Orang
HASIL	Terselesaikannya Pengelolaan Data dan Informasi Pegawai	1.908 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah Pengelolaan Data dan Informasi Pegawai yang Terintegrasi

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				42.027.000,0
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				42.027.000,0
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				42.027.000,0
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.827.000,0
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.827.000,0
	Belanja Alat Tulis Kantor				1.827.000,0
	- Kertas - HVS Folio 70 gr	10.00	rim	62.000,00	620.000,0
	- Buku Agenda	1.00	Buah	22.000,00	22.000,0
	- Tipe Ex	1.00	Buah	19.000,00	19.000,0
	- Tinta Printer / Cartridge / Toner - Black Supplies	1.00	Botol	95.000,00	95.000,0

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tinta Stempel	1.00	Botol	31.000,00	31.000,00
	- Ballpoint - Balliner Loreng	1.00	Dos	192.000,00	192.000,00
	- Ballpoint - V2	1.00	Dos	26.000,00	26.000,00
	- Staples - No. 10 - 1 M	1.00	Buah	16.000,00	16.000,00
	- Isi Staples - Max 10	1.00	Dos	62.000,00	62.000,00
	- Stamp Pad (Bantalan) - 0 T/T	1.00	Buah	34.000,00	34.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Kecil	2.00	Buah	20.000,00	40.000,00
	- Stabilo	5.00	Buah	8.000,00	40.000,00
	- Map Karton	7.00	Lembar	3.000,00	21.000,00
	- Box File	10.00	Buah	25.000,00	250.000,00
	- Lem Kertas - Besar	1.00	Botol	16.000,00	16.000,00
	- Cutter - Besar	1.00	Buah	14.000,00	14.000,00
	- Pensil - 2B	4.00	Buah	11.000,00	44.000,00
	- Tinta Printer / Cartridge / Toner - Cyan For Printer L100/L1200 Supllies	1.00	Botol	95.000,00	95.000,00
	- Tinta Printer / Cartridge / Toner - Magenta For Printer L100/L1200 Supllies	1.00	Botol	95.000,00	95.000,00
	- Tinta Printer / Cartridge / Toner - Epson T6644 Yellow For Printer L100/L1200 Supllies	1.00	Botol	95.000,00	95.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				24.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga				24.000.000,00
	Upah Jasa Operator Sistem Informasi Kepegawaian				24.000.000,00
	- Upah Jasa Operator Sistem Informasi Kepegawaian 4 Orang x 12 Bulan	48.00	Orang/Bulan	500.000,00	24.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				16.200.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.200.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.200.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah Esl. II, III, IV dan Staf	12.00	Kali	100.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				15.000.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah				15.000.000,00
	- Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Esl. II, III, IV dan Staf	5.00	Kali	3.000.000,00	15.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PE		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA					
Halaman 3					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN SIDENRENG RAPPANG
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 4.03

Organisasi : 4.03 . 4.03.12

Program : 4.03 . 4.03.12 . 16

Kegiatan : 4.03 . 4.03.12 . 16 . 05

Urusan Penunjang Kepegawaian

BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

Program Pelayanan Administrasi Kepegawaian

Pelayanan kepegangkatan dan berkala

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sidenreng Rappang

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp5.401.200,00 *(Lima juta empat ratus satu ribu dua ratus rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG
Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah ASN yang naik Pangkat dan Berkala

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01 5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Tinta Stempel	1.00	Botol	31.000,00	31.000,00
	- Ballpoint - Balliner Loreng	1.00	Dos	192.000,00	192.000,00
	- Ballpoint - V2	3.00	Dos	26.000,00	78.000,00
	- Staples - No. 10	5.00	Buah	16.000,00	80.000,00
	- Isi Staples - Max 10	3.00	Dos	62.000,00	186.000,00
	- Stamp Pad (Bantalan) - 0 T/T	2.00	Buah	34.000,00	68.000,00
	- Pelubang Kertas - Uk. Kecil	2.00	Buah	20.000,00	40.000,00
	- Stabilo	10.00	Buah	8.000,00	80.000,00
	- Map Karton	300.00	Lembar	3.000,00	900.000,00
	- Box File	12.00	Buah	25.000,00	300.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.339.200,00
	Belanja Cetak				860.000,00
	Belanja Cetak				860.000,00
	- Amplop Kop Bupati	100.00	Lembar	4.300,00	430.000,00
	- Amplop Kop Setda	100.00	Lembar	4.300,00	430.000,00
	Belanja Penggandaan				479.200,00
	Belanja Penggandaan				479.200,00
	- Biaya Foto Copy	1,198.00	Lembar	400,00	479.200,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Pangkajene Sidenreng, 05 Februari 2020 Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia FAIZAL SEHUDDIN, S.STP, M.Adm.KP NIP. 19801006 200012 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Ir. H ANDI FAISAL RANGGONG, MT	196905071999031010	Pit. ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA		
2	Drs. ANDI MUHAMMAD ARSJAD, M.Si	19721209 199203 1 004	Pit.KA. BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PEN		
3	SAHABUDDIN, SE	19781221 200212 1 005	KEPALA BIDANG ANGGARAN		
4	SULAIMAN, SE., M.Si	19711001 199303 1 011	KEPALA SUB BIDANG ANGGARAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBA					
Halaman 3					